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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-13231131-0

 27-18069105-2

 27-12474147-0

 27-27432218-2

 27-16909678-9

 27-13219469-1

 27-23657088-1

 27-25402050-3

 27-24762340-5

 27-25405021-6

 23-20663611-4

 27-17136890-7

 27-22132875-8

 27-21388737-3

 27-17663694-2

 27-20124265-2

 27-20814013-8

 27-23997793-1

 23-22439025-4

 27-20663631-4

 27-21387055-1

 27-18222170-3

 27-27432167-4

 27-14001932-7

 27-21719074-1

 27-16146712-5

 27-14834324-7

 23-20316652-4

 27-17536563-5

 27-25636894-9

 27-14046420-7

 27-17809737-2

 27-20655349-4

 27-25765598-4

 27-25900611-8

 27-20528135-0

 23-24626990-4

 27-16995786-5

 27-20612521-2

Cuit/Cuil
IC 88

IC 6

IC 8

IC 38-IC88

IC 87

 IC 13

IC 38

IM-11- IC-06

 IC 8

IC 90- PC 249

IC 38

IC 31

 IC 8

IC 8

IC 38

IC 41

 IC 088

 IC 88 IC 38

IC 82

IC 8

IC 6

 IC 8

Z 18

IC 35

IC 37

IC 38

IC 8

IM 11

 IC-77

IC 38

IC 35

IC 6

IM 9

IC 38 Y IC 88

IC 35

IC 41

PE 22

IC 35

IM 11

Legajo
ECHEVERRIA HILDA GRACIELA

PINOTTI MARIANA LAURA

DI BIAGIO ADRIANA MERCEDES

UICICH SILVINA

MEDINA GRACIELA EDITH

PALACIOS ROSA DEL VALLE

PONCE SANDRA CARINA

DONOSO LAGOS RUTH VERONICA

ROJAS ELDA SILVANA

CONTRERAS MEDINA LAURA LORENA

DOMINGUEZ VIVIANA ALICIA

RUSSO SILVINA MARIEL

MORALES LAURA BEATRIZ

MARTINEZ MARISA DANIELA

TORREGGIANI ADRIANA RAQUEL

DURAZNO MIRIAM MARISA

REBAY LAURA YAMILE

MUÑOZ CLAUDIA ANDREA

SCHEIFER MARCELA FABIANA

OROS MARIELA DEL VALLE

CHAVEZ GLADYZ NOEMI

GARIBALDI NANCY STELLA

ZUNIGA VANINA ELIZABETH

ARGUELLO ESTHER LUCIA

VILCHES MARINA VERONICA

CASARES NANCY IMELDA

MORON ANA MARIA

PARIS MARIA ALEJANDRA

CARRIQUEO CATALINA

MINUE LAURA KARINA

TARQUINO SILVIA MABEL

JUSTEL MARIA GRACIELA

ESPEJO NUÑEZ ADRIANA EDTIH

LUGO MARIA LAURA

DURANTE MARISA DANIELA

FERNANDEZ FLORENTINA

ARAMENDI SONIA FRANCISCA

ZAMBRANA MARIA MIRTA

CARRIZO ESTELA DEL VALLE

Agente
SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

VIEDMA

RIO COLORADO

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

INGENIERO JACOBACCI

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

VIEDMA

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.89

 0.85

 0.74

 0.73

 0.69

 0.72

 0.77

 0.78

 0.72

 0.80

 0.83

 0.60

 0.86

 0.90

 0.85

 0.90

 0.79

 0.87

 0.81

 0.88

 0.73

 0.74

 0.74

 0.69

 0.82

 0.83

 0.76

 0.90

 0.66

 0.83

 0.80

 0.84

 0.77

 0.85

 0.81

 0.69

 0.79

 0.94

 0.79

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 31.85

 25.63

 18.50

 30.75

 25.95

 17.10

 22.55

 19.65

 22.70

 19.15

 15.14

 14.25

 16.30

 15.05

 12.51

 12.85

 12.10

 17.15

 14.53

 12.05

 12.84

 18.30

 18.30

 9.89

 10.57

 7.40

 8.00

 8.60

 13.95

 13.45

 4.05

 7.00

 8.25

 12.45

 14.65

 8.10

 12.55

 4.75

 11.00

 0.77

 0.79

 0.80

 0.60

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.74

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 13.00

 12.90

 17.50

 5.35

 8.85

 14.85

 7.00

 9.05

 5.50

 8.70

 12.50

 13.50

 10.50

 11.50

 13.50

 12.10

 12.50

 7.00

 9.50

 11.50

 10.70

 5.00

 5.00

 13.30

 11.50

 14.00

 13.00

 12.00

 6.50

 6.75

 16.00

 13.00

 11.80

 7.50

 5.35

 11.50

 7.75

 14.50

 8.80

E F
 55.76

 49.42

 46.79

 46.68

 45.54

 42.72

 40.37

 39.51

 38.97

 38.70

 38.52

 38.40

 37.71

 37.50

 36.91

 35.90

 35.44

 35.07

 34.88

 34.48

 34.32

 34.09

 34.08

 33.93

 32.94

 32.28

 31.81

 31.54

 31.10

 31.07

 30.90

 30.89

 30.87

 30.85

 30.85

 30.34

 30.34

 30.24

 29.84

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JUAN DOMINGO PERON 909

SOMUNCURA 380

JOSE FERNANDEZ 323

MITRE 187

MITRE 193

JUAN B. JUSTO 510

ALEM 850

B° 9 DE JULIO 

DORREGO 213

LAS LILAS 726

BALCARCE 2782

BELGRANO B° PROVIDA CASA 2

BARILOCHE 636

SAN MARTIN 287

MARCELO T DE ALVEAR Bº 200 VIV CASA 109
989
B° LA LOMA CALLE 17 BIS 310

ARTURO ILLIA 815

H. IRIGOYEN 327

SAN JUAN S/N

CASTELLO 905

B° LA LOMA- CALLE 21- CASA 280 

B ALPAT - ARENALES CASA 30 1025

SARGENTO ANDRES ROLANDO 838

MANUEL CHOIQUE 615

MANUEL GALVEZ 611

TARRUELLA 541

ALMIRANTE BROWN 80

BARRIO "D" CASA 24 

Bº AMERICA 

TOMAS GUIDO 725

SIERRA PAILEMAN 89

B 9 DE JULIO 

GOLFO SAN MATIAS 1251

MITRE 726

FITANLACAO 646

V. HIPARSA MZ6 C4 

E. SANCHEZ 422

AVDA. RIO NEGRO 456

MANZANA 15 - LOTE 19 - CASA 405

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

IM

I

I

I

I

I

I

I

PI

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tí
tu

lo

Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít
.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-21388578-8

 27-23168447-1

 27-22652595-0

 27-21661034-8

 27-24876456-8

 27-22521223-1

 27-20663657-8

 27-21585767-6

 27-25402017-1

 27-22340029-4

 27-24785486-5

 27-21830520-8

 27-26822889-1

 27-26842033-4

 27-27743792-4

 27-25224925-2

 27-20279982-0

 27-21388777-2

 27-18217685-6

 27-18225103-3

 27-24316699-9

 27-20048734-1

 27-20343781-7

 27-28781828-4

 27-18344071-9

 23-16429194-4

 27-22478149-6

 27-25947658-0

 27-13823755-4

 27-17440674-5

 27-17495362-2

 27-18510930-0

 27-21929006-9

 23-22673469-4

 27-25702570-0

 23-25179253-4

 27-22652597-7

 27-25576101-9

 27-22731000-1

Cuit/Cuil
IC 8

IC 66

IC 62

IM 11

 IC-41

IM 011

IC 35

IC 41-IM 11

IC 35

IC  41

IC 31

IC 8

IC 86

IM 12

IM 11

IC 35

IM 7

IC 93

IM 11

PC 60

IM 11

IC 6 IM 11

IC 6

IC 88

IC 8

 T 40

IC 92

IC 88

IC 31

D 31

IC 41- IC 6

IC 35

IC 41

 IM 11

IC31

IM 13

IM 11

IC 38

IM 13

Legajo
ALDERETE MARIELA DEL CARMEN

GOMEZ MIRIAM MARISOL

MIRANDA SILVIA LORENA

REYES GRACIELA NOEMI

VIDELA MARIELA EDIT

PARRA SILVIA ANDREA

MAZZIOTTI MARIA ALEJANDRA

JUAREZ ANALIA CARINA

BRUNO ESQUER MARIA LAURA

LOPEZ MONICA ANAHI

GOMEZ MARIELA SILVIA

LAMBERTUCCI PATRICIA DEL ROSARIO

GALEANO FLORENCIA SOLEDAD

RODRIGUEZ NADIA CRISTINA

BOVA VALERIA ELISABET

LAL GABRIELA LUCIA

PASQUINI GRACIELA

PADERNO CLAUDIA LORENA

ORTIZ NORMA BEATRIZ

CHAMBI ANA MARIA

ROA PANOMARENKO BEATRIZ MARIANGEL

ALBARIÑO CLAUDIA MARIELA

MULATO NELIDA BEATRIZ

ENTRAIGAS MARIA LUJAN

RODRIGUEZ ROSANA

# TELLEZ MARIA DE LA SOLEDAD

CALIVA MYRNA PAOLA

CASTRO JEREZ NILDA VIVIANA

MILLAPI SARA DEL CARMEN

DAVILA VILLAFAÑE MARIA ASUNCION

LOPEZ PATRICIA TERESITA

CAPPATO GRETEL ADRIANA

PERA DELIA DEL CARMEN

ALAMO ANDRADA LILIAN RENEE

MANCILLA ANALIA VERONICA

PONCE ANABELLA DIANA

OVEJERO LILIANA

MERCANTI MARINA CECILIA

ALAN MARIA FERNANDA

Agente
SAN ANTONIO OESTE

CHOELE CHOEL

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

VALCHETA

PUERTO SAN ANTONIO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

CHOELE CHOEL

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

CHOELE CHOEL

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

CARMEN DE PATAGONES

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.78

 0.92

 0.72

 0.76

 0.81

 0.73

 0.88

 0.75

 0.81

 0.74

 0.73

 0.74

 0.76

 0.74

 0.88

 0.70

 0.77

 0.78

 0.00

 0.77

 0.66

 0.70

 0.71

 0.75

 0.80

 0.75

 0.78

 0.75

 0.83

 0.75

 0.00

 0.84

 0.83

 0.74

 0.77

 0.71

 0.78

 0.80

 0.69

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 8.95

 8.80

 12.80

 7.35

 9.25

 6.80

 4.45

 6.55

 9.45

 5.00

 9.40

 8.05

 9.87

 9.25

 8.55

 9.55

 3.30

 5.65

 6.95

 13.67

 8.10

 4.75

 2.75

 6.60

 0.70

 3.70

 5.50

 9.65

 4.75

 2.40

 3.75

 6.25

 4.55

 3.85

 5.65

 5.65

 3.05

 6.05

 6.65

 0.80

 0.80

 0.70

 0.77

 0.80

 0.70

 0.80

 0.77

 0.80

 0.77

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.79

 0.80

 0.80

 0.75

 0.00

 0.76

 0.75

 0.75

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.79

 0.78

 0.56

 0.79

 0.80

 0.80

 0.77

 0.78

 0.80

 0.76

 0.80

 0.00

 10.00

 10.00

 4.80

 9.80

 7.50

 10.00

 12.00

 10.05

 7.00

 11.50

 7.00

 7.50

 5.35

 5.85

 6.35

 5.00

 10.90

 8.50

 8.00

 1.10

 6.00

 9.20

 10.50

 6.00

 11.70

 9.50

 6.85

 2.70

 7.50

 10.00

 8.85

 5.50

 7.00

 7.80

 5.50

 5.50

 8.00

 4.85

 4.90

E F
 29.78

 29.77

 28.27

 27.93

 27.61

 27.48

 27.38

 27.37

 27.31

 27.26

 27.16

 26.34

 26.03

 25.89

 25.82

 25.29

 25.02

 24.98

 24.95

 24.79

 24.77

 24.65

 23.96

 23.40

 23.24

 23.20

 23.18

 23.14

 23.11

 22.96

 22.64

 22.64

 22.43

 22.41

 21.95

 21.91

 21.84

 21.75

 21.49

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PROSPERO ALEMANDRI 975

 CALLE 132 CASA 50 50

9 DE JULIO 680

LOS ALERCES 395 Bº 25 DE MAYO 

BAHIA BLANCA Bº CENTRO 51

Bº 25 DE MAYO - RICARDO BALBIN 428

PUNTA NINFAR 1515

Bº AGUA Y ENERGIA CASA 11

LAMARQUE 143

 (Bº INDUSTRIAL) CALLE 111 140

REMEDIOS DE ESCALADA Y VICENTE LOPEZ
S/N
LOS AGUATEROS 1381

VILLEGAS 1033

RAMOS MEXIA 458

LOS ALERCES 356

BELGRANO 1090

LIBERTAD 1060

CURRU LEUVU 347

B°INDUSTRIAL -  CALLE 110 -  CASA 362

ESCALERA "A" 3 PB "B" 

Bº25 DE MAYO - COIHUE - MZA 11 - LOTE 2 596

Bº 25 DE MAYO- LOS ALERCES 456

MAITEN 336

IRONIO DEVIA 308

SARMIENTO 360

PENINSULA VALDEZ 31

CALLE 203 277

PASAJE ROSSATO 274

9 DE JULIO 156

Bº DR. MICHELLI- VICENTE FLORES 645

Bº VILLA HIPARSA MZ 15 28

ISIDRO ALVAREZ 1010

Bº VILLA HIARSA MZA 18 C5 

 Bº 9 DE JULIO 

25 DE MAYO S/Nº 

JAIME HARRIS 56

3  DOS DE ABRIL B° CHACRITAS 36

INT. FRANCISCO SAN MARTIN 261

LAS ROSAS 722

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

PI

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-21570021-1

 27-20535229-0

 23-18452438-4

 27-26257184-5

 27-23833276-7

 27-25298728-8

 27-24712540-5

 27-28616131-1

 27-26383655-9

 27-24644479-5

 27-23321070-1

 27-26257054-7

 27-21570636-8

 27-27627874-1

 27-24005867-2

 27-26121919-6

 27-27321182-4

 27-30823601-9

 27-29482676-4

 27-29920653-5

 27-33652548-4

 23-28664567-4

 27-28063265-7

 27-30258249-7

 27-34403751-0

 27-29850805-8

 27-24134641-8

 27-21772215-8

 27-14728083-7

 27-34403634-4

 27-23657194-2

 27-31616086-2

 27-28949233-5

 27-27752489-4

 27-29360541-1

 27-29139759-5

 27-28735252-8

 27-28664765-6

 27-32473529-7

Cuit/Cuil
 IC-22

PC 251

IM 13

IC Nº 06

IC 26

C112

 IC 38

040399

C 108

IC 41

PA 6

V64

 P-111

037299

R 61

PC 81

 IC 38

IC 088

PC 304

031918

035379

B 100

M 141

031217

039879

033346

C 99

 T -40

 PC-48

037302

034364

035366

034376

036417

A 108

035426

032899

031901

039661

Legajo
RODRIGUEZ VERA MONICA CRISTINA

ACUÑA GRISELDA EDIT

ANTENAO MERCEDES BEATRIZ

GAUNA LILIANA CRISTINA

RIBEIRO MARIA FERNANDA

CIRIA GIMENA

SCHENFELT ANDREA GRISELDA

# ORTIZ CARMEN NATALIA

CASTRO MARIA NATALIA

SUAREZ NATALIA LORENA

ALMIRON NOELIA LILIANA

VELAZQUEZ BETSABE DE LOURDES

PUENTE SANDRA MABEL

ROMANO MARIA JIMENA

# RODRIGUEZ IVANA AZUCENA

TOLOSA VERONICA ANDREA

ACTIS FERNANDA ISABEL

ALVAREZ CLAUDIA VIRGINIA

REPPUCCI NATALIA ALEJANDRA

VAZQUEZ MARINA ANDREA

CAPPELLETTI MAYRA ALEJANDRA

BLANCO LILIANA ALEJANDRA

MUÑOZ MARILIN ROSANA

FLORES YANINA ELISABETH

CASTRO AGUSTINA LUJAN

QUICHAN MARIA ESTER

# CONTRERAS ELISABETH SOFIA

TOMASINI MARIELA ANDREA

INDUNI MARIA LUZ

LEAL EUGENIA

GUERRA OBALDINA SIGNEY

PERDOMO DEBORA ANAHI

VILLANUEVA VERONICA MIRTA

CORNEJO ERIKA MABEL

AGUADO MARISOL

MONTERO SILVIA DEL VALLE

CURTOLO ROMINA

MONTENEGRO VALERIA

PAZ NOELIA CAROLINA

Agente
GENERAL CONESA

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

LUIS BELTRAN

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

VIEDMA

SIERRA GRANDE

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

CINCO SALTOS

SAN ANTONIO OESTE

CIPOLLETTI

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

CARMEN DE PATAGONES

LAS GRUTAS

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

CARMEN DE PATAGONES

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.85

 0.71

 0.67

 0.80

 0.84

 0.71

 0.68

 0.71

 0.80

 0.72

 0.73

 0.71

 0.65

 0.79

 0.77

 0.76

 0.72

 0.82

 0.72

 0.75

 0.80

 0.80

 0.82

 0.76

 0.77

 0.66

 0.74

 0.89

 0.85

 0.76

 0.73

 0.73

 0.73

 0.83

 0.81

 0.79

 0.95

 0.69

 0.78

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.15

 10.00

 5.95

 4.90

 2.70

 4.50

 5.80

 2.05

 3.25

 2.10

 6.80

 5.00

 2.95

 4.45

 3.15

 1.95

 2.45

 3.30

 2.90

 2.80

 3.10

 3.45

 4.85

 3.35

 3.45

 1.80

 1.65

 3.85

 3.70

 2.00

 1.50

 1.95

 1.85

 2.70

 1.20

 1.55

 1.35

 1.10

 1.45

 0.76

 0.00

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.80

 0.00

 0.79

 0.00

 0.80

 0.79

 0.80

 0.77

 0.76

 0.75

 0.78

 0.00

 0.79

 0.79

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.80

 0.76

 0.79

 0.79

 0.00

 0.77

 0.79

 0.79

 0.79

 5.10

 1.10

 4.05

 4.85

 6.00

 3.95

 2.50

 5.70

 3.80

 5.00

 1.00

 1.85

 4.50

 2.00

 4.00

 4.00

 3.50

 2.50

 3.00

 3.00

 2.50

 2.00

 1.30

 2.00

 1.50

 2.85

 3.50

 1.10

 1.10

 2.00

 2.50

 2.00

 2.00

 1.00

 3.20

 2.00

 2.00

 2.50

 2.00

E F
 21.11

 21.06

 20.72

 20.59

 19.59

 19.21

 19.03

 18.51

 17.90

 17.85

 17.78

 17.61

 17.35

 17.28

 17.17

 16.76

 16.71

 16.67

 16.64

 16.56

 16.40

 16.28

 16.22

 16.15

 15.76

 15.33

 15.14

 15.09

 14.90

 14.79

 14.78

 14.69

 14.62

 14.57

 14.46

 14.36

 14.34

 14.33

 14.27

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

CARDENAL CAGLIERO 718

CONRADO VILLEGAS - CALLE Nº 8 335

Bº GUIDO 

Bº LA LOMA - JAURECHE 541

BARRIO 90 VIVIENDAS - CASA 82

CIPOLLETTI 483

BERMUDEZ Bº ALPAT 36 VIVIENDAS 1010

RIO PICHILEUFU 433

COLON 855

Bº LA LOMA CALLE 6 BIS 528

SAAVEDRA 1330

BROWN 460

TUCUMAN 169

9 DE JULIO 280

MIGUEL MUÑOZ 973

Bº 9 DE JULIO 

SIERRAS BLANCAS 345

BELGRANO 831

H. YRIGOYEN 1437

TRICACO 965

SOMUNCURA 376

HIPOLITO IRIGOYEN 2070

ARGENTINO PEREZ 348

SAN MARTIN 402

FRAY LUIS BELTRAN 743

SARGENTO CABRAL 455

FRANCISCA SANCHEZ DE RIAL 445

EL BUQUE 75

QUILPO 462

DORREGO 384

Bº LA LOMA CALLE 8 536

MARCELINO CREPO S/N

HOLDICH 290

LA LOBERIA 290

PIEDRABUENA 24

Bº 25 DE MAYO MZ 4 CASA 1 108

ISLAS MALVINAS 1628

BROWN 860

BARRIO 9 DE JULIO- ESCALERA 4 

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Ord.
I

P

I

I

I

I

P

P

P

I

I

P

I

M

PM

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-31717958-3

 27-36390839-5

 27-22730713-2

 27-31359477-2

 27-17879442-1

 27-30625398-6

 27-29633168-1

 27-24137949-9

 27-29161972-5

 27-24067741-0

 27-17339127-2

 27-31795915-5

 27-33138630-3

 27-30567873-8

 27-25685947-0

 27-31514219-4

 27-34403801-0

 27-33239485-7

 27-30693802-4

 27-23245958-7

 27-27613868-0

 27-34221200-5

 27-36412667-6

 27-31499875-3

 27-33386988-3

 27-33796903-3

 27-33448965-0

 27-28119879-9

 27-29798260-0

 27-34084465-9

 27-27789822-0

 27-35000801-8

 27-21848505-2

 27-32784783-5

 27-34828938-7

 27-35146373-8

 27-27555282-3

 27-31105084-8

 27-20234812-8

Cuit/Cuil
037173

042049

PC 340

035446

042105

039653

035733

IC Nº 088

039558

032992

039662

040365

040085

042050

032914

040282

039341

039260

040402

F 49

037305

040268

044223

039904

040260

044650

044566

042066

040042

042513

044276

042525

044580

044282

044567

044603

042503

044209

PC 226

Legajo
ZANETTA VANESSA ROMINA

CARPIO VANESA MAIVE AYELEN

ORTIZ DE LA CANAL FERNANDA CANDELA

ZANOTTI CAROLINA ALEJANDRA

HOYOS CANEVARI NOEMI DE LOS ANGELES

GIMENEZ ANALIA SOLEDAD

ORTIZ CINTIA VALENTINA

OTERO ROSANA FERNANDA

DIAZ GHIRARDI ANDREA CECILIA

PEREZ MARIA DE LAS NIEVES

COLOMBO NORMA MARCELA

PIUTRILLAN NANCY EDITH

VILLAGRA MAGDALENA

GUTIERREZ ALINA BELEN

RIK MARIA INES

FARIAS VANINA NOELIA

CHAIEB MARIELA ESTHER

CALFUMAN MELISA ALEJANDRA

CATALANO ESTHER MAGALI

FUENTE FLAVIA ADELA

BERTHE ZULMA EDIT

CECI MARIA LUJAN

DIAZ AYLIN ELIANA

QUINTAS ERIKA NOELIA

NAVARRO MAYRA DAIANA

DIEZ ANTONELA ELIZABETH

PAZ LUCRECIA BELEN

GONZALEZ MARCELA ADRIANA

RIVEROS NATALIA ELIZABETH

GOMEZ CANDELA

VIDAL PAMELA VANESA

ALBARIÑO NERINA ROCIO

LIQUE JOSEFINA MABEL

CORIA NOELIA MABEL

DAUKSCYS MIRIAM GABRIELA

# HEYT SOLEDAD

GERONIMO EVANGELINA PASTORA

MARRERO XIMENA IVONNE

BARU MARIA ELVIRA

Agente
SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

LAS GRUTAS

RINCON TRENETA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

VIEDMA

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

VIEDMA

CHOELE CHOEL

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

ALTA GRACIA

VALCHETA

CAPITAL FEDERAL

SAN ANTONIO OESTE

LAMARQUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CÓRDOBA

RÍO NEGRO

CAPITAL FEDERAL

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

A
 0.76

 0.91

 0.72

 0.69

 0.89

 0.79

 0.84

 0.77

 0.75

 0.80

 0.69

 0.75

 0.66

 0.82

 0.85

 0.67

 0.78

 0.88

 0.82

 0.65

 0.87

 0.74

 0.78

 0.78

 0.80

 0.70

 0.71

 0.00

 0.75

 0.75

 0.84

 0.81

 0.74

 0.74

 0.87

 0.81

 0.79

 0.73

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 1.95

 2.20

 2.95

 0.80

 2.60

 1.70

 0.55

 1.40

 1.45

 1.30

 1.20

 1.35

 1.45

 1.30

 1.95

 1.90

 1.15

 0.80

 0.75

 1.60

 0.25

 0.60

 0.55

 0.40

 1.47

 0.15

 0.10

 0.55

 0.50

 0.20

 0.10

 0.30

 0.30

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14.61

 0.77

 0.78

 0.00

 0.75

 0.73

 0.71

 0.70

 0.80

 0.78

 0.80

 0.67

 0.78

 0.76

 0.74

 0.00

 0.77

 0.74

 0.76

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.75

 0.76

 0.00

 0.76

 0.73

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.50

 1.00

 1.10

 2.50

 0.50

 1.50

 2.50

 1.55

 1.50

 1.50

 1.50

 1.00

 1.00

 1.00

 1.05

 0.50

 1.00

 1.00

 1.00

 1.10

 1.00

 0.50

 0.50

 0.60

 0.20

 0.50

 0.50

 0.50

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

E F
 14.23

 14.14

 14.02

 13.99

 13.97

 13.95

 13.84

 13.77

 13.73

 13.65

 13.31

 13.13

 13.12

 13.11

 13.10

 13.09

 12.92

 12.69

 12.62

 12.60

 12.17

 11.89

 11.83

 11.79

 11.72

 11.36

 11.29

 11.07

 11.00

 10.20

 10.19

 10.11

 10.04

 9.94

 9.87

 9.81

 9.79

 9.73

Doc. Sup. Idon.

 19.96

Hab.
TOTALES

LEANDRO ALEM 1040

ISLAS MALVINAS 150

MEXICO 467

MAQUINCHAO 270

RINCON TRENETA S/Nº

BARRIO SOBERANIA - EDIFICIO -  11

SAN MARTIN 783

RAMOS MEXIA 387

Bº 25 DE MAYO - CALDEN 569

TTE. PEDRO GARCIA 642

VILLA HIPARSA 16

SANTIAGO DE LINIERS 705

LA ENSENADA 1675

Bº LA LOMA 490

SCHIERONI 164

CIPOLETTI 162

115 155

Bº AMERICA - 

Bº CGT 60 VIVIENDA 87

SOR PICARDO 529

AMELITA BALTAR 473

ALEM 365

JOSE HERNANDEZ 553

TUCUMAN 1149

ALVEAR 746

PEHUEN 445

CHICLANA S/N

ANGEL SARMIENTO 180

Bº 9 DE JULIO -

HOLDICH 82

BATALLA DE MAIPU 71

ISLAS MALVINAS 119

Bº 9 DE JULIO - 

25 DE MAYO 653

SAN MARTIN 745

BALBASTRO 2819

ANDRES ROLANDO 1085

DR. MOLINA 513

DomicilioS/R Observaciones
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Ord.

P

PI

I

P

I

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-21572540-0

 27-26255318-9

 27-23097174-4

 27-24316646-8

 20-25409086-8

 27-20124348-9

 27-22652531-4

 27-28400141-4

 20-24255433-8

 27-23063946-4

 23-23097171-4

 27-26703330-2

 27-21667867-8

 27-21913033-9

 27-17475322-4

 27-20483858-0

 20-18243058-8

 27-29940006-4

 27-24483109-0

 27-23097196-5

 27-23084595-1

 27-26468839-1

 23-28275704-4

 27-18451176-8

 27-27773751-0

 27-23900408-9

 27-29808681-1

 23-26585603-9

 27-20334923-3

 23-27682797-9

 27-28174797-0

 27-18350341-9

 27-22356897-7

 27-26832221-9

 27-30866615-3

 27-24316657-3

 27-23228757-3

 27-30284568-4

 27-17471496-2

Cuit/Cuil
PE 18

PE- 18

PC 174

PC Nº 277

 PC 368

PC 277

PC 15

 PC-277

PC 69

PC 15

PC 277

PC 69

PC 277

PC 277

PC  146

PC 277

RES.ESC.EL
CUY
PC 2

PC Nº 226

U 3

PC 217

C 117

G 109

PC 277

035693

G 89

036810

 C 123

PC 15

M 155

G 109

A- 072

035886

 S - 122

031213

G 109

M 144

035793

031156

Legajo
VEGA ADRIANA

REMIS MARIA ROMINA

ESPULEF NORMA TERESA

STUBBE MARIA ELENA

HERNANDEZ MIGUEL ANGEL

CODINA INES GRACIELA

UINCA MARIA DEL CARMEN

CESARINI ARACELI LEONOR

AVILA GUSTAVO HERNAN

ROBLEDO VERONICA JULIA

MARTINEZ GLADYS CELIA

EL HOSSEN EMILSE

OCHOA MARIA SILVIA

UIRCAIN ESTELA NOEMI

AHEDO ADRIANA

ESCUER ELIZABETH

YOUBER ROBERTO DARIO

GUZMAN ANDREA PAOLA

IRIARTE SILVIA ALDANA

UIRCAIN AZUCENA GRACIELA

CAYUQUEO ARAMBURU MARIA DE LOS ANGE

CAMINA SILVIA FABIANA

GARCIA MARIA EUGENIA

RUA LUZ MARINA

CORREGIDOR OLGA NATALIA

GEOFFROY VIVIANA GRACIELA

SANCHEZ CLOTILDE DOLORES

CASAS CESAR ORFILIO

FERNANDEZ MIRTA LUZ

MALLA FERNANDO JAVIER

GIMENEZ VALERIA SOLEDAD

AVILA CLAUDIA MERCEDES

CRESCENTE MARIA LAURA

SOSA SANDRA ELIZABET

BOVA BARBARA NOEMI

GALVAN CLAUDIA ROXANA

MANSILLA MARIA NOEMI

CORREA VANESA

GUIBAUDO MARIA ALEJANDRA

Agente
SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

VALCHETA

LUIS BELTRAN

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

VALCHETA

VIEDMA

LAMARQUE

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

CHOELE CHOEL

VALCHETA

LUIS BELTRAN

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

VIEDMA

VALCHETA

VALCHETA

CONA NIYEU

SIERRA GRANDE

VALCHETA

CIPOLLETTI

VALCHETA

VALCHETA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.55

 1.25

 20.80

 14.10

 14.90

 14.51

 14.20

 13.12

 12.10

 11.90

 10.75

 10.24

 10.20

 8.85

 5.47

 8.05

 7.74

 7.35

 6.99

 7.00

 6.66

 6.51

 6.00

 5.45

 5.64

 4.85

 5.13

 4.45

 4.00

 4.45

 3.80

 3.90

 3.15

 1.65

 3.15

 2.90

 1.95

 2.45

 1.61

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 0.90

 1.10

 2.35

 1.10

 1.35

 1.10

 1.35

 1.10

 1.00

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 3.80

 1.10

 1.10

 1.00

 1.10

 0.90

 1.10

 1.10

 1.00

 1.10

 0.40

 1.10

 0.70

 0.90

 1.20

 0.70

 1.10

 0.80

 1.00

 1.60

 0.80

 0.90

 0.90

 0.40

 0.70

E F Doc. Sup. Idon.
 8.80

 6.40

 25.15

 19.70

 19.25

 19.11

 18.55

 17.72

 16.45

 16.15

 15.10

 14.59

 14.55

 13.20

 12.52

 12.40

 12.09

 11.60

 11.34

 11.15

 11.01

 10.86

 10.25

 9.80

 9.29

 9.20

 9.08

 8.60

 8.45

 8.40

 8.15

 7.95

 7.40

 7.30

 7.20

 7.05

 6.10

 6.10

 5.56

Hab.
TOTALES

OBREGON 905

AGUATEROS - CASA 101 1401

FELICIANO CHICLANA S/N

BELGRANO Y PACHECO S/N

GUEMES 431

JACINTO MARTIN 34

HIPOLITO IRIGOYEN S/N 

RIVADAVIA 

B° 25 DE MAYO - M. 6 13

RIVADAVIA S/N

MANUEL BELGRANO S/N 

ALEMANDRI 1150

Bº IPPV BELGRANO 23

GENERAL PACHECO 445

J.D. PERON 979

MORENO Y DESCALZI 

SEVERO LUCERO 15

HONORIA LOPEZ 421

AVDA SARMIENTO 1266

MANUEL BELGRANO 52

MARIANO MORENO 

B IPPV - CASA 19

TEODORO RINNE 7

PJE JOSE SEVERO LUCERO 13

IRIGOYEN 175

NICOLAS DESCALZI S/N

GUERRICO 455

RIVADAVIA 45

SARGENTO CABRAL 116

REMEDIO ESCALADA 586

BORGATTI 160

GDOR. CASTELLO S/N

GOBERNADOR PAGANO S/N

SAN MARTIN S/N 

SAYHUEQUE 541

PACHECO S/N

NACIONES UNIDAS 948

CACIQUE CAYUPAN 08

9 DE JULIO 150

DomicilioS/R Observaciones
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

Ord.

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

M

M

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-32263655-0

 20-29798289-4

 27-27432125-9

 20-25996859-4

 27-20124360-8

 24-31024428-3

 27-29085634-0

Cuit/Cuil
035661

032818

036840

032691

035355

035857

044779

Legajo
GEOFFROY CLAUDIA ELIZABETH

PEREZ JOSE LUIS

ERRACHO MARIA VIRGINIA

GUTIERREZ BAPTISTA GASTON JAVIER

PIRIS VIRGINIA GLADIS

LUQUET GABRIELA VIVIANA

PENDAS ANDREA VALERIA

Agente
VALCHETA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

COMALLO

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

LAS GRUTAS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 1.60

 0.95

 1.00

 0.55

 0.80

 0.54

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.30

 0.50

 0.30

 0.70

 0.40

 0.40

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 5.15

 4.70

 4.55

 4.50

 4.45

 4.19

 3.00

Hab.
TOTALES

MANUEL BELGRANO S/N

CACIQUE CAYUPAN S/N

FRANCISCO SAN MARTIN 973

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

SANTA CRUZ 1866

MARCELINO CRESPO 

S.PAILEMAN 405

DomicilioS/R Observaciones
196

197

198

199

200

201

202

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 20-22652522-0

 23-16862583-9

 20-16133909-2

 20-14695584-4

 20-22866198-9

 20-13865513-0

 27-21913058-4

 20-25105230-2

 27-17642702-2

 23-28677660-4

 20-24975340-9

 20-23900446-7

 20-16301311-9

 20-26351930-3

 20-24213024-4

 20-27251461-6

 20-29682968-5

 27-28560132-6

 20-26257090-9

 20-18794398-2

 27-29938187-6

 27-23791036-8

 20-17440078-5

 27-26121940-4

 27-29760695-1

 23-24785450-9

 20-28841483-2

 27-25967913-9

 20-21389445-6

 27-30177523-2

 20-22966640-2

 27-34127332-9

 20-25702639-7

 23-27787920-4

 27-27031924-1

 27-26199626-5

 27-27432118-6

 20-18087812-3

 27-29798272-4

Cuit/Cuil
PC 251 - IC 6

PC 277 IC 31

PC N° 356 Y
17

V 56

B 82

PC 161 Y 362

IC Nº31

M 121

C 129

M 128

024040

 S 72

PC- 304

PC 4

PC 277

IC 008

036456

PC 60

T 37

PC- 251

 PC 81

 PC-73

PC 60

032824

P 105

PC 81

032056

IC 088

018297

IC Nº 41

D 56

037220

F 55

032847

PC 310

C 146

B 107

B 107

033000

Legajo
ZUÑIGA MARIO JOSE

TENAGLIA JOSE MARCELO

SALINAS DANTE ALEJANDRO

VILLABLANCA VICTOR ARIEL

BILLIET OMAR ANIBAL

FIGUEROA ALFREDO PABLO

MEDINA MARIA ELIZABETH

MERCADO HECTOR ALBERTO

CAPUTO ANA MARIA

MORALES MARIA DE LOS ANGELES

PESSOA DULSAN MATIAS

SCHEIFER RENZO IVAN

ROUAN GUILLERMO ROBERTO

MARIÑANCO CRISTIAN GERARDO

ORTIZ MARTIN

TAPONECO LEONARDO ANGEL

MONTOBY LUCAS MARTIN

DI NAPOLI LILLO GUILLERMO DANIEL

TOLOSA ALEJANDRO FABIAN

DIAZ GONZALEZ RAMON LUIS

MAYA MARIELA BEATRIZ

DIAZ VELEZ SILVINA TERESITA

CAPOVILA SERGIO ANIBAL

PEZZANO LAURA CANDELA

PERRONE NATALIA FERNANDA

PAEZ CRISTIAN JAVIER

FERREYRA DIEGO FERNANDO

FERRARI CARLA LORENA

BAHAMONDE ISMAEL

RAMIREZ CECILIA ALEJANDRA

DOMEÑO SILVIO GASTON

LOPEZ CINTHIA VERONICA

FELICIANO SERGIO JAVIER

RETAMAR STELLA INES

GARCIA VICTORIA NORA

CUENCA PAOLA GABRIELA

BALONI PATRICIA ILEANA

BLAZQUEZ MARCELO JAVIER

VIDAL FATIMA DANIELA JOSEFINA

Agente
SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

INGENIERO JACOBACCI

LAMARQUE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SIERRA COLORADA

LUIS BELTRAN

VALCHETA

LAS GRUTAS

MAQUINCHAO

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

COMALLO

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

LAS GRUTAS

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.72

 0.68

 0.68

 0.71

 0.73

 0.62

 0.75

 0.74

 0.77

 0.78

 0.80

 0.76

 0.70

 0.71

 0.72

 0.71

 0.65

 0.75

 0.69

 0.73

 0.74

 0.80

 0.80

 0.65

 0.74

 0.69

 0.70

 0.75

 0.74

 0.69

 0.75

 0.90

 0.71

 0.81

 0.67

 0.74

 0.73

 0.73

 0.68

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.10

 5.96

 3.30

 9.65

 8.72

 3.30

 4.65

 8.44

 7.60

 7.05

 4.05

 6.54

 2.27

 6.51

 6.35

 2.20

 4.58

 4.95

 4.18

 3.74

 3.85

 4.24

 4.10

 1.90

 3.10

 3.45

 2.90

 1.00

 3.30

 1.60

 2.95

 2.30

 2.85

 2.85

 2.80

 3.10

 2.30

 2.57

 0.60

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.80

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.78

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 7.10

 5.90

 8.00

 1.10

 1.80

 7.20

 4.70

 1.10

 1.10

 1.20

 4.10

 1.10

 4.60

 1.10

 1.10

 3.40

 0.80

 1.00

 1.70

 1.90

 1.70

 1.10

 1.10

 2.20

 1.60

 1.30

 1.00

 2.70

 1.00

 2.70

 1.10

 0.70

 1.10

 1.00

 1.10

 0.60

 1.40

 1.10

 2.00

E F
 23.97

 21.79

 21.23

 20.71

 20.50

 20.37

 20.13

 19.53

 18.72

 18.28

 18.20

 17.65

 17.60

 17.57

 17.42

 16.36

 15.98

 15.95

 15.82

 15.62

 15.54

 15.39

 15.25

 14.79

 14.69

 14.69

 14.63

 14.50

 14.29

 14.24

 14.05

 13.95

 13.91

 13.91

 13.82

 13.69

 13.68

 13.65

 13.33

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

B° VILLA HIPARSA "F" 24

CATRIEL Y AV SAN ANTONIO 409

MANUEL GALVEZ 611

DR. MOLINA 513

BALBIN 431

EL CONDOR 995

HIPOLITO YRIGOYEN S/N

Bº INDUSTRIAL - CALLE 103 45

PRIMERA JUNTA 1035

25 DE MAYO 10

Bº 90 VIVIENDAS - CASA 82

25 DE MAYO 233

PUNTA BERMEJA 1320

J. A. ROCA 462

JACINTO MARTIN 19

DOMMEGO 213

MZA 19 LOTE 2 561

Bº 9 DE JULIO - ESCALERA Nº 

CALLE Nº 106 341

CONRADO VILLEGAS 385

MAYTEN 325

CEFERINO NAMUNCURA S/N

Bº VILLA HIPARSA -  MANZANA  6 - CASA 4

LIBERTAD 2370

PABLO TORELLO 318

Bº LA LOMA CALLE 4 BIS 584

Bº 9 DE JULIO 

DIEGO SANCHEZ 240

BVARD. SUSSINI 760

Bº 9 DE JULIO 

BANCO REPARO 815

MALVINAS ARGENTINAS 340

MARCELINO CRESPO 7

ROCA 380

GUGLIELMETTI 1480

 Bº 20 DE JUNIO -  MEXICO Y COLON 

CERRO TRONADOR 598

CORRIENTES 635

BELGRANO 1461

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
PI

P

P

M

M

P

PI

M

M

M

M

M

PM

P

M

P

P

P

P

P

M

M

P

P

I

P

I

M

M

P

M

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.

102 MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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 27-23789202-5

 27-29693421-1

 27-33954283-5

 27-33652555-7

 27-29504996-6

 23-30917324-4

 20-27773791-5

 27-31435183-0

 27-22044705-2

 20-24644364-6

 27-22293228-4

 20-26794936-1

 20-30681053-8

 27-30823615-9

 27-31436016-3

 20-26585619-6

 20-24924706-6

 20-29454446-2

 20-28238120-7

 20-32284905-3

 20-30882315-7

 20-29504813-2

 20-35601513-5

 23-34882055-9

 27-30686252-4

 20-29798202-9

 20-28306795-6

 20-25277251-1

 27-35276617-3

 27-32049582-8

 27-34096541-3

 23-30950747-9

 27-34274457-0

 23-93634422-4

 27-13231131-0

 27-18069105-2

 27-13823755-4

 27-33652548-4

 27-27432218-2

Cuit/Cuil
PC 184

F 65

038184

034141

037332

V 65

031870

035771

PC 17

 F-71

033802

025400

037278

034666

035590

031945

C 149

R 98

037224

37747

039757

032583

039715

037381

037921

034184

029964

043017

042446

038361

044258

044589

044592

044932

IC 88

IC 6

IC 31

035379

IC 38-IC88

Legajo
MENDEZ PAOLA ANDREA

FLORES DANIELA ESTHER

HOLE CYNTHIA DAIANA

LOPEZ DUPRE MAYRA NATALI

DUARTE GISELA ANDREA

VERA LILIANA ADELINA

MONTIEL GUSTAVO FABIAN

PARRA MARIA AURORA

DEL CARPIO MELGAR MARIA EUGENIA

FERRUFINO RODOLFO WILDER

ZAMBELLI VERONICA

BURGARDT JUAN IGNACIO

VERDUGO RODRIGO SEBASTIAN

JUAREZ SONIA VALERIA

GONZALEZ JESICA MARISEL

MEDINA ANDRES ARIEL

CENTANI FERNANDO

RISOLI MARTIN NICOLAS

NEGRI CARLOS ALFREDO

PAZ LUCAS GONZALO

TORRES FRANCO MARTIN

LUQUET NESTOR FABIAN

TAGLIANI ETCHEPAREBORDA DANILO JESUS

GODOY ALARCON RODRIGO FERNANDO

ENTRAIGAS ELIANA PAULA

LACANAL DANILO DEMETRIO

MONTIVERO JORGE ARIEL

PINCHEIRA ALVEAL HERALDO ALFONSO

BADIA TANIA SOLEDAD

ALARCON ANALIA GENARA

GONZALEZ TANIA ALEJANDRA

# FRETTI PABLO HERNAN

# OLIVERA VALERIA JIMENA

# CARCAMO GAJARDO ROMINA PAMELA

ECHEVERRIA HILDA GRACIELA

PINOTTI MARIANA LAURA

MILLAPI SARA DEL CARMEN

CAPPELLETTI MAYRA ALEJANDRA

UICICH SILVINA

Agente
LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

PUERTO SAN ANTONIO

VIEDMA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

CARMEN DE PATAGONES

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

CARMEN DE PATAGONES

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

CHOELE CHOEL

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VIEDMA

LAS GRUTAS

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

GENERAL CONESA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

A
 0.76

 0.68

 0.79

 0.74

 0.68

 0.82

 0.71

 0.72

 0.73

 0.75

 0.78

 0.81

 0.76

 0.72

 0.80

 0.70

 0.66

 0.73

 0.72

 0.67

 0.65

 0.76

 0.77

 0.83

 0.69

 0.71

 0.79

 0.68

 0.76

 0.81

 0.76

 0.84

 0.81

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.90

 1.87

 2.65

 1.55

 1.50

 2.04

 0.65

 2.50

 1.75

 1.60

 1.85

 0.70

 1.05

 0.87

 1.35

 1.30

 0.55

 0.70

 1.20

 1.10

 0.90

 0.35

 0.84

 0.50

 0.55

 0.30

 0.30

 0.30

 0.40

 0.35

 0.15

 0.00

 0.00

 0.15

 31.85

 25.63

 4.75

 2.10

 30.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 1.30

 1.30

 0.30

 1.30

 0.60

 0.70

 1.40

 0.30

 1.00

 0.90

 0.40

 0.50

 0.80

 1.00

 0.40

 0.50

 0.50

 0.80

 0.30

 0.30

 0.30

 0.70

 0.20

 0.30

 0.30

 0.50

 0.30

 0.30

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9.10

 9.45

 5.25

 1.75

 3.85

E F
 13.21

 13.10

 12.99

 12.84

 12.83

 12.81

 12.81

 12.77

 12.73

 12.50

 12.28

 12.04

 11.86

 11.84

 11.80

 11.75

 11.74

 11.48

 11.47

 11.32

 11.10

 11.06

 11.06

 10.88

 10.79

 10.76

 10.64

 10.53

 10.51

 10.41

 10.16

 9.84

 9.81

 9.40

Doc. Sup. Idon.

 45.20

 40.12

 14.25

 8.10

 37.85

Hab.
TOTALES

@

BAHIA CREEK 1005

BELGRANO 2541

CALDEN 391

ARENALES 828

J.J. BIEDMA 420

GABRIELA MISTRAL 840

BELGRANO 1667

SOR VALLESE 358

PUNTA CERO 876

Bº 25 DE MAYO -  PEHUEN 186

DE LOS ARRAYANES 1090

BAHIA CREEK 570

BARRIO 25 DE MAYO MANZANA 5 15

PABLO TONELLO 660

SAN ANTONIO ABAD 142

B° 25 DE MAYO MZA 6 C 11 

DIEGO SANCHEZ 240

ITALIA 204

CALLE 9 340

ANTARTIDA ARGENTINA 1894

ALEMANDRI 272

SOMUNCURA 447

SAN MARTIN 386

CEFERINO NAMUNCURA 131

6 DE ENERO 351

GOBERNADOR PAGANO 683

Bº 9 DE JULIO 

SCHIERONI 410

BAHIA CREEK 449

BERNARDINO RIVADAVIA S/N

TEODORO RINNE 29

TEODORO RINNE 29

108 672

JUAN DOMINGO PERON 909

SOMUNCURA 380

9 DE JULIO 156

SOMUNCURA 376

MITRE 187

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

M

I

P

M

P

M

P

P

I

IM

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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 27-17136890-7

 23-22439025-4

 27-21387055-1

 27-21719074-1

 27-17809737-2

 27-24876456-8

 27-22521223-1

 27-18217685-6

 27-20343781-7

 27-21929006-9

 27-26383655-9

 27-24644479-5

 27-26121919-6

 27-29850805-8

 27-17879442-1

 27-28664765-6

 27-32473529-7

 27-29161972-5

 27-29633168-1

 27-29798260-0

 27-27555282-3

Cuit/Cuil
IC 31

IC 82

IC 6

IC 37

IC 6

 IC-41

IM 011

IM 11

IC 6

IC 41

C 108

IC 41

PC 81

033346

042105

031901

039661

039558

035733

040042

042503

Legajo
RUSSO SILVINA MARIEL

SCHEIFER MARCELA FABIANA

CHAVEZ GLADYZ NOEMI

VILCHES MARINA VERONICA

JUSTEL MARIA GRACIELA

VIDELA MARIELA EDIT

PARRA SILVIA ANDREA

ORTIZ NORMA BEATRIZ

MULATO NELIDA BEATRIZ

PERA DELIA DEL CARMEN

CASTRO MARIA NATALIA

SUAREZ NATALIA LORENA

TOLOSA VERONICA ANDREA

QUICHAN MARIA ESTER

HOYOS CANEVARI NOEMI DE LOS ANGELES

MONTENEGRO VALERIA

PAZ NOELIA CAROLINA

DIAZ GHIRARDI ANDREA CECILIA

ORTIZ CINTIA VALENTINA

RIVEROS NATALIA ELIZABETH

GERONIMO EVANGELINA PASTORA

Agente
VALCHETA

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

RINCON TRENETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

CAPITAL FEDERAL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CAPITAL FEDERAL

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 14.25

 14.53

 12.84

 10.57

 7.00

 9.25

 6.80

 6.95

 2.75

 4.55

 3.25

 2.10

 1.95

 1.80

 2.60

 1.10

 1.45

 1.45

 0.55

 0.50

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9.45

 6.65

 7.70

 8.05

 9.10

 5.25

 7.00

 5.60

 7.35

 4.90

 2.75

 3.50

 2.80

 2.10

 0.35

 1.75

 1.40

 1.05

 1.75

 0.35

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 26.95

 25.20

 23.79

 21.87

 19.35

 17.75

 17.05

 15.80

 13.35

 12.70

 9.25

 8.85

 8.00

 7.15

 6.20

 6.10

 6.10

 5.75

 5.55

 4.10

 3.00

Hab.
TOTALES

BELGRANO B° PROVIDA CASA 2

SAN JUAN S/N

B° LA LOMA- CALLE 21- CASA 280 

MANUEL GALVEZ 611

B 9 DE JULIO 

BAHIA BLANCA Bº CENTRO 51

Bº 25 DE MAYO - RICARDO BALBIN 428

B°INDUSTRIAL -  CALLE 110 -  CASA 362

MAITEN 336

Bº VILLA HIARSA MZA 18 C5 

COLON 855

Bº LA LOMA CALLE 6 BIS 528

Bº 9 DE JULIO 

SARGENTO CABRAL 455

RINCON TRENETA S/Nº

BROWN 860

BARRIO 9 DE JULIO- ESCALERA 4 

Bº 25 DE MAYO - CALDEN 569

SAN MARTIN 783

Bº 9 DE JULIO -

BALBASTRO 2819

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Ord.

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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 27-17673430-8

 20-24450891-0

 27-18069105-2

 27-13231131-0

 27-14001932-7

 23-24626990-4

 27-13823755-4

 27-33652548-4

 27-16909678-9

 27-13219469-1

 27-17136890-7

 23-22439025-4

 27-27432167-4

 27-21387055-1

 27-21719074-1

 27-20655349-4

 27-20528135-0

 27-17809737-2

 27-24876456-8

 27-21585767-6

 27-22521223-1

 27-26822889-1

 27-26842033-4

 27-24316699-9

 27-25947658-0

 27-21388777-2

 27-18344071-9

 27-22731000-1

 23-25179253-4

 23-18452438-4

 27-26383655-9

 27-24644479-5

 27-26121919-6

 27-24137949-9

 27-29850805-8

 27-31717958-3

 27-17879442-1

 27-28664765-6

 27-32473529-7

Cuit/Cuil
042342

039707

IC 6

IC 88

IC 35

PE 22

IC 31

035379

IC 87

 IC 13

IC 31

IC 82

Z 18

IC 6

IC 37

IM 9

IC 41

IC 6

 IC-41

IC 41-IM 11

IM 011

IC 86

IM 12

IM 11

IC 88

IC 93

IC 8

IM 13

IM 13

IM 13

C 108

IC 41

PC 81

IC Nº 088

033346

037173

042105

031901

039661

Legajo
MIRANDA LIDIA MARCELA

PAZ RICARDO ESTEBAN

PINOTTI MARIANA LAURA

ECHEVERRIA HILDA GRACIELA

ARGUELLO ESTHER LUCIA

ARAMENDI SONIA FRANCISCA

MILLAPI SARA DEL CARMEN

CAPPELLETTI MAYRA ALEJANDRA

MEDINA GRACIELA EDITH

PALACIOS ROSA DEL VALLE

RUSSO SILVINA MARIEL

SCHEIFER MARCELA FABIANA

ZUNIGA VANINA ELIZABETH

CHAVEZ GLADYZ NOEMI

VILCHES MARINA VERONICA

ESPEJO NUÑEZ ADRIANA EDTIH

FERNANDEZ FLORENTINA

JUSTEL MARIA GRACIELA

VIDELA MARIELA EDIT

JUAREZ ANALIA CARINA

PARRA SILVIA ANDREA

GALEANO FLORENCIA SOLEDAD

RODRIGUEZ NADIA CRISTINA

ROA PANOMARENKO BEATRIZ MARIANGEL

CASTRO JEREZ NILDA VIVIANA

PADERNO CLAUDIA LORENA

RODRIGUEZ ROSANA

ALAN MARIA FERNANDA

PONCE ANABELLA DIANA

ANTENAO MERCEDES BEATRIZ

CASTRO MARIA NATALIA

SUAREZ NATALIA LORENA

TOLOSA VERONICA ANDREA

OTERO ROSANA FERNANDA

QUICHAN MARIA ESTER

ZANETTA VANESSA ROMINA

HOYOS CANEVARI NOEMI DE LOS ANGELES

MONTENEGRO VALERIA

PAZ NOELIA CAROLINA

Agente
LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

RIO COLORADO

VALCHETA

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

INGENIERO JACOBACCI

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

CHOELE CHOEL

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

RINCON TRENETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 5.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.92

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.10

 2.28

 25.63

 31.85

 8.89

 12.55

 3.75

 2.10

 25.95

 17.10

 14.25

 14.53

 18.30

 12.84

 10.57

 8.25

 8.10

 7.00

 9.25

 6.55

 6.80

 9.87

 9.25

 8.10

 9.65

 5.65

 0.70

 6.65

 5.65

 5.95

 3.25

 2.10

 1.95

 1.40

 1.80

 1.95

 2.60

 1.10

 1.45

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5.60

 0.40

 9.45

 9.10

 9.40

 5.65

 5.25

 1.75

 6.30

 10.50

 9.45

 6.65

 3.50

 7.70

 8.05

 8.05

 8.05

 9.10

 5.25

 7.35

 7.00

 3.85

 4.20

 4.20

 2.10

 5.95

 9.90

 3.85

 3.85

 3.00

 2.75

 3.50

 2.80

 2.00

 2.25

 1.05

 0.35

 1.75

 1.40

E F
 17.62

 12.73

Doc. Sup. Idon.

 41.12

 45.20

 22.54

 22.45

 13.25

 8.10

 35.50

 30.85

 26.95

 25.20

 25.05

 23.79

 21.87

 19.55

 19.40

 19.35

 17.75

 17.15

 17.05

 16.97

 16.70

 15.55

 15.00

 14.85

 13.85

 13.75

 12.75

 12.20

 9.25

 8.85

 8.00

 7.45

 7.30

 6.25

 6.20

 6.10

 6.10

Hab.
TOTALES

PUNTA DELGADA 1098

SAN MARTIN 1155

SOMUNCURA 380

JUAN DOMINGO PERON 909

MANUEL CHOIQUE 615

E. SANCHEZ 422

9 DE JULIO 156

SOMUNCURA 376

MITRE 193

JUAN B. JUSTO 510

BELGRANO B° PROVIDA CASA 2

SAN JUAN S/N

SARGENTO ANDRES ROLANDO 838

B° LA LOMA- CALLE 21- CASA 280 

MANUEL GALVEZ 611

GOLFO SAN MATIAS 1251

V. HIPARSA MZ6 C4 

B 9 DE JULIO 

BAHIA BLANCA Bº CENTRO 51

Bº AGUA Y ENERGIA CASA 11

Bº 25 DE MAYO - RICARDO BALBIN 428

VILLEGAS 1033

RAMOS MEXIA 458

Bº25 DE MAYO - COIHUE - MZA 11 - LOTE 2 596

PASAJE ROSSATO 274

CURRU LEUVU 347

SARMIENTO 360

LAS ROSAS 722

JAIME HARRIS 56

Bº GUIDO 

COLON 855

Bº LA LOMA CALLE 6 BIS 528

Bº 9 DE JULIO 

RAMOS MEXIA 387

SARGENTO CABRAL 455

LEANDRO ALEM 1040

RINCON TRENETA S/Nº

BROWN 860

BARRIO 9 DE JULIO- ESCALERA 4 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.

IM

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-29161972-5

 27-29633168-1

 27-17339127-2

 27-30693802-4

 27-29798260-0

 27-27789822-0

 27-32784783-5

 27-34828938-7

 27-27555282-3

 27-32057463-9

 27-24650520-4

 27-23364767-0

 27-27698754-8

 27-28570936-4

Cuit/Cuil
039558

035733

039662

040402

040042

044276

044282

044567

042503

029525

PC 6

035485

035429

044588

Legajo
DIAZ GHIRARDI ANDREA CECILIA

ORTIZ CINTIA VALENTINA

COLOMBO NORMA MARCELA

CATALANO ESTHER MAGALI

RIVEROS NATALIA ELIZABETH

VIDAL PAMELA VANESA

CORIA NOELIA MABEL

DAUKSCYS MIRIAM GABRIELA

GERONIMO EVANGELINA PASTORA

PAINEMAL SONIA MARISOL

VILLALBA VIOLETA ELISABETH

ARENA ELIZABETH

LINARES MARINA DOLORES

# FUNES EDGARDO RUBEN

Agente
SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

CHOELE CHOEL

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

ALTA GRACIA

VALCHETA

CAPITAL FEDERAL

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CÓRDOBA

RÍO NEGRO

CAPITAL FEDERAL

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.45

 0.55

 1.20

 0.75

 0.50

 0.10

 0.20

 0.00

 0.00

 5.75

 4.15

 2.75

 2.40

 0.65

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.76

 0.79

 0.78

 0.79

 0.70

 1.05

 1.75

 1.05

 0.70

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.00

 4.80

 4.50

 4.50

 2.50

E F Doc. Sup. Idon.
 5.75

 5.55

 5.50

 4.70

 4.10

 3.35

 3.20

 3.00

 3.00

 10.76

 9.99

 8.28

 7.94

 4.10

Hab.
TOTALES

Bº 25 DE MAYO - CALDEN 569

SAN MARTIN 783

VILLA HIPARSA 16

Bº CGT 60 VIVIENDA 87

Bº 9 DE JULIO -

BATALLA DE MAIPU 71

25 DE MAYO 653

SAN MARTIN 745

BALBASTRO 2819

MANUEL BELGRANO S/N

MITRE 218

GOLFO SAN JORGE 1515

108 BIS 278

BARRIO 150 VIVIENDAS - CASA 25

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Ord.

P

I

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

104 MAESTRO ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-13231131-0

 27-18069105-2

 27-27432218-2

 27-16909678-9

 27-12474147-0

 27-13219469-1

 27-23657088-1

 27-24762340-5

 27-25402050-3

 27-25405021-6

 27-23997793-1

 27-17136890-7

 23-20663611-4

 27-22132875-8

 27-18222170-3

 27-21388737-3

 27-27432167-4

 27-20124265-2

 23-22439025-4

 27-17663694-2

 27-20814013-8

 27-25636894-9

 27-21387055-1

 27-21719074-1

 27-20663631-4

 27-17536563-5

 27-25900611-8

 27-25765598-4

 27-14001932-7

 27-22652595-0

 27-21388578-8

 23-20316652-4

 27-20612521-2

 27-16146712-5

 27-14834324-7

 27-17809737-2

 27-20655349-4

 27-20528135-0

 27-16995786-5

Cuit/Cuil
IC 88

IC 6

IC 38-IC88

IC 87

IC 8

 IC 13

IC 38

 IC 8

IM-11- IC-06

IC 90- PC 249

 IC 88 IC 38

IC 31

IC 38

 IC 8

 IC 8

IC 8

Z 18

IC 41

IC 82

IC 38

 IC 088

IC 38

IC 6

IC 37

IC 8

 IC-77

IC 35

IC 38 Y IC 88

IC 35

IC 62

IC 8

IM 11

IM 11

IC 38

IC 8

IC 6

IM 9

IC 41

IC 35

Legajo
ECHEVERRIA HILDA GRACIELA

PINOTTI MARIANA LAURA

UICICH SILVINA

MEDINA GRACIELA EDITH

DI BIAGIO ADRIANA MERCEDES

PALACIOS ROSA DEL VALLE

PONCE SANDRA CARINA

ROJAS ELDA SILVANA

DONOSO LAGOS RUTH VERONICA

CONTRERAS MEDINA LAURA LORENA

MUÑOZ CLAUDIA ANDREA

RUSSO SILVINA MARIEL

DOMINGUEZ VIVIANA ALICIA

MORALES LAURA BEATRIZ

GARIBALDI NANCY STELLA

MARTINEZ MARISA DANIELA

ZUNIGA VANINA ELIZABETH

DURAZNO MIRIAM MARISA

SCHEIFER MARCELA FABIANA

TORREGGIANI ADRIANA RAQUEL

REBAY LAURA YAMILE

MINUE LAURA KARINA

CHAVEZ GLADYZ NOEMI

VILCHES MARINA VERONICA

OROS MARIELA DEL VALLE

CARRIQUEO CATALINA

DURANTE MARISA DANIELA

LUGO MARIA LAURA

ARGUELLO ESTHER LUCIA

MIRANDA SILVIA LORENA

ALDERETE MARIELA DEL CARMEN

PARIS MARIA ALEJANDRA

CARRIZO ESTELA DEL VALLE

CASARES NANCY IMELDA

MORON ANA MARIA

JUSTEL MARIA GRACIELA

ESPEJO NUÑEZ ADRIANA EDTIH

FERNANDEZ FLORENTINA

ZAMBRANA MARIA MIRTA

Agente
SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

GENERAL CONESA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

RIO COLORADO

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

LOS MENUCOS

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

INGENIERO JACOBACCI

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.89

 0.85

 0.73

 0.69

 0.74

 0.72

 0.77

 0.72

 0.78

 0.80

 0.87

 0.60

 0.83

 0.86

 0.74

 0.90

 0.74

 0.90

 0.81

 0.85

 0.79

 0.83

 0.73

 0.82

 0.88

 0.66

 0.81

 0.85

 0.69

 0.72

 0.78

 0.90

 0.79

 0.83

 0.76

 0.84

 0.77

 0.69

 0.94

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 31.85

 25.63

 30.75

 25.95

 18.50

 17.10

 22.55

 22.70

 19.65

 19.15

 17.15

 14.25

 15.14

 16.30

 18.30

 15.05

 18.30

 12.85

 14.53

 12.51

 12.10

 13.45

 12.84

 10.57

 12.05

 13.95

 14.65

 12.45

 9.89

 12.80

 8.95

 8.60

 11.00

 7.40

 8.00

 7.00

 8.25

 8.10

 4.75

 0.00

 0.79

 0.75

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.79

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 9.55

 9.45

 4.30

 7.95

 12.25

 11.70

 5.80

 5.20

 7.70

 7.95

 6.25

 10.20

 8.90

 7.35

 4.25

 8.05

 3.95

 9.40

 6.80

 9.45

 8.75

 6.45

 7.85

 8.80

 8.05

 5.45

 4.60

 6.75

 9.55

 4.80

 8.05

 8.85

 6.25

 9.80

 9.25

 9.55

 8.35

 8.20

 10.45

E F
 51.54

 45.97

 45.78

 44.64

 40.74

 39.56

 39.17

 38.67

 38.18

 37.95

 34.32

 34.30

 34.12

 33.76

 33.33

 33.25

 33.03

 32.40

 32.16

 32.06

 30.89

 30.78

 30.67

 30.24

 30.23

 30.11

 30.11

 30.10

 29.38

 28.37

 27.83

 27.60

 27.29

 27.28

 27.26

 26.64

 26.62

 26.24

 26.19

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JUAN DOMINGO PERON 909

SOMUNCURA 380

MITRE 187

MITRE 193

JOSE FERNANDEZ 323

JUAN B. JUSTO 510

ALEM 850

DORREGO 213

B° 9 DE JULIO 

LAS LILAS 726

H. IRIGOYEN 327

BELGRANO B° PROVIDA CASA 2

BALCARCE 2782

BARILOCHE 636

B ALPAT - ARENALES CASA 30 1025

SAN MARTIN 287

SARGENTO ANDRES ROLANDO 838

B° LA LOMA CALLE 17 BIS 310

SAN JUAN S/N

MARCELO T DE ALVEAR Bº 200 VIV CASA 109
989
ARTURO ILLIA 815

TOMAS GUIDO 725

B° LA LOMA- CALLE 21- CASA 280 

MANUEL GALVEZ 611

CASTELLO 905

Bº AMERICA 

FITANLACAO 646

MITRE 726

MANUEL CHOIQUE 615

9 DE JULIO 680

PROSPERO ALEMANDRI 975

BARRIO "D" CASA 24 

MANZANA 15 - LOTE 19 - CASA 405

TARRUELLA 541

ALMIRANTE BROWN 80

B 9 DE JULIO 

GOLFO SAN MATIAS 1251

V. HIPARSA MZ6 C4 

AVDA. RIO NEGRO 456

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

IM

I

I

I

I

I

I

I

PI

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-23168447-1

 27-24876456-8

 27-21585767-6

 27-27743792-4

 27-24785486-5

 27-14046420-7

 27-26822889-1

 27-21661034-8

 27-18225103-3

 27-25402017-1

 27-22521223-1

 27-21830520-8

 27-25224925-2

 27-20048734-1

 27-26842033-4

 27-18217685-6

 27-22340029-4

 27-20663657-8

 27-22478149-6

 23-22673469-4

 27-24316699-9

 27-22731000-1

 27-20535229-0

 27-13823755-4

 27-21388777-2

 27-25947658-0

 27-17495362-2

 27-20343781-7

 23-25179253-4

 27-20279982-0

 27-28781828-4

 27-18510930-0

 27-25702570-0

 23-16429194-4

 27-21570021-1

 27-26257184-5

 27-18344071-9

 27-25576101-9

 27-21929006-9

Cuit/Cuil
IC 66

 IC-41

IC 41-IM 11

IM 11

IC 31

IC 35

IC 86

IM 11

PC 60

IC 35

IM 011

IC 8

IC 35

IC 6 IM 11

IM 12

IM 11

IC  41

IC 35

IC 92

 IM 11

IM 11

IM 13

PC 251

IC 31

IC 93

IC 88

IC 41- IC 6

IC 6

IM 13

IM 7

IC 88

IC 35

IC31

 T 40

 IC-22

IC Nº 06

IC 8

IC 38

IC 41

Legajo
GOMEZ MIRIAM MARISOL

VIDELA MARIELA EDIT

JUAREZ ANALIA CARINA

BOVA VALERIA ELISABET

GOMEZ MARIELA SILVIA

TARQUINO SILVIA MABEL

GALEANO FLORENCIA SOLEDAD

REYES GRACIELA NOEMI

CHAMBI ANA MARIA

BRUNO ESQUER MARIA LAURA

PARRA SILVIA ANDREA

LAMBERTUCCI PATRICIA DEL ROSARIO

LAL GABRIELA LUCIA

ALBARIÑO CLAUDIA MARIELA

RODRIGUEZ NADIA CRISTINA

ORTIZ NORMA BEATRIZ

LOPEZ MONICA ANAHI

MAZZIOTTI MARIA ALEJANDRA

CALIVA MYRNA PAOLA

ALAMO ANDRADA LILIAN RENEE

ROA PANOMARENKO BEATRIZ MARIANGEL

ALAN MARIA FERNANDA

ACUÑA GRISELDA EDIT

MILLAPI SARA DEL CARMEN

PADERNO CLAUDIA LORENA

CASTRO JEREZ NILDA VIVIANA

LOPEZ PATRICIA TERESITA

MULATO NELIDA BEATRIZ

PONCE ANABELLA DIANA

PASQUINI GRACIELA

ENTRAIGAS MARIA LUJAN

CAPPATO GRETEL ADRIANA

MANCILLA ANALIA VERONICA

# TELLEZ MARIA DE LA SOLEDAD

RODRIGUEZ VERA MONICA CRISTINA

GAUNA LILIANA CRISTINA

RODRIGUEZ ROSANA

MERCANTI MARINA CECILIA

PERA DELIA DEL CARMEN

Agente
CHOELE CHOEL

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

LAS GRUTAS

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

PUERTO SAN ANTONIO

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

CHOELE CHOEL

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

CHOELE CHOEL

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

CARMEN DE PATAGONES

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

VALCHETA

LAS GRUTAS

GENERAL CONESA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.92

 0.81

 0.75

 0.88

 0.73

 0.80

 0.76

 0.76

 0.77

 0.81

 0.73

 0.74

 0.70

 0.70

 0.74

 0.00

 0.74

 0.88

 0.78

 0.74

 0.66

 0.69

 0.71

 0.83

 0.78

 0.75

 0.00

 0.71

 0.71

 0.77

 0.75

 0.84

 0.77

 0.75

 0.85

 0.80

 0.80

 0.80

 0.83

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 8.80

 9.25

 6.55

 8.55

 9.40

 4.05

 9.87

 7.35

 13.67

 9.45

 6.80

 8.05

 9.55

 4.75

 9.25

 6.95

 5.00

 4.45

 5.50

 3.85

 8.10

 6.65

 11.00

 4.75

 5.65

 9.65

 3.75

 2.75

 5.65

 3.30

 6.60

 6.25

 5.65

 3.70

 5.15

 4.90

 0.70

 6.05

 4.55

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.79

 0.77

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 0.75

 0.00

 0.80

 0.00

 0.76

 0.00

 0.00

 0.80

 0.77

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.76

 0.00

 0.75

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 7.00

 5.85

 8.55

 6.20

 6.10

 11.20

 4.45

 7.70

 1.10

 4.90

 7.45

 5.40

 3.65

 8.15

 4.35

 6.35

 8.20

 8.40

 6.40

 7.80

 4.20

 4.75

 1.10

 6.30

 6.10

 2.10

 7.80

 7.95

 4.75

 7.75

 4.20

 4.30

 4.15

 6.65

 4.05

 4.25

 9.00

 3.65

 4.90

E F
 25.97

 25.96

 25.90

 25.68

 25.48

 25.30

 25.13

 25.06

 24.79

 24.41

 24.23

 24.22

 23.94

 23.62

 23.59

 23.34

 23.19

 22.98

 22.73

 22.39

 22.21

 22.14

 22.06

 21.89

 21.78

 21.75

 21.60

 21.43

 21.16

 21.07

 20.80

 20.64

 20.58

 20.35

 20.05

 19.97

 19.75

 19.75

 19.53

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

 CALLE 132 CASA 50 50

BAHIA BLANCA Bº CENTRO 51

Bº AGUA Y ENERGIA CASA 11

LOS ALERCES 356

REMEDIOS DE ESCALADA Y VICENTE LOPEZ
S/N
SIERRA PAILEMAN 89

VILLEGAS 1033

LOS ALERCES 395 Bº 25 DE MAYO 

ESCALERA "A" 3 PB "B" 

LAMARQUE 143

Bº 25 DE MAYO - RICARDO BALBIN 428

LOS AGUATEROS 1381

BELGRANO 1090

Bº 25 DE MAYO- LOS ALERCES 456

RAMOS MEXIA 458

B°INDUSTRIAL -  CALLE 110 -  CASA 362

 (Bº INDUSTRIAL) CALLE 111 140

PUNTA NINFAR 1515

CALLE 203 277

 Bº 9 DE JULIO 

Bº25 DE MAYO - COIHUE - MZA 11 - LOTE 2 596

LAS ROSAS 722

CONRADO VILLEGAS - CALLE Nº 8 335

9 DE JULIO 156

CURRU LEUVU 347

PASAJE ROSSATO 274

Bº VILLA HIPARSA MZ 15 28

MAITEN 336

JAIME HARRIS 56

LIBERTAD 1060

IRONIO DEVIA 308

ISIDRO ALVAREZ 1010

25 DE MAYO S/Nº 

PENINSULA VALDEZ 31

CARDENAL CAGLIERO 718

Bº LA LOMA - JAURECHE 541

SARMIENTO 360

INT. FRANCISCO SAN MARTIN 261

Bº VILLA HIARSA MZA 18 C5 

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

PI

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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 27-17440674-5

 27-25298728-8

 23-18452438-4

 27-22652597-7

 27-24712540-5

 27-23321070-1

 27-26257054-7

 27-23833276-7

 27-24644479-5

 27-28616131-1

 27-26383655-9

 27-28063265-7

 27-30823601-9

 27-21570636-8

 27-24005867-2

 27-27627874-1

 27-34403751-0

 27-21772215-8

 27-33652548-4

 27-29482676-4

 27-14728083-7

 23-28664567-4

 27-29920653-5

 27-27321182-4

 27-29360541-1

 27-30258249-7

 27-26121919-6

 27-24134641-8

 27-22730713-2

 27-29850805-8

 27-17879442-1

 27-27752489-4

 27-34403634-4

 27-31359477-2

 27-31616086-2

 27-23657194-2

 27-28949233-5

 27-25685947-0

 27-36390839-5

Cuit/Cuil
D 31

C112

IM 13

IM 11

 IC 38

PA 6

V64

IC 26

IC 41

040399

C 108

M 141

IC 088

 P-111

R 61

037299

039879

 T -40

035379

PC 304

 PC-48

B 100

031918

 IC 38

A 108

031217

PC 81

C 99

PC 340

033346

042105

036417

037302

035446

035366

034364

034376

032914

042049

Legajo
DAVILA VILLAFAÑE MARIA ASUNCION

CIRIA GIMENA

ANTENAO MERCEDES BEATRIZ

OVEJERO LILIANA

SCHENFELT ANDREA GRISELDA

ALMIRON NOELIA LILIANA

VELAZQUEZ BETSABE DE LOURDES

RIBEIRO MARIA FERNANDA

SUAREZ NATALIA LORENA

# ORTIZ CARMEN NATALIA

CASTRO MARIA NATALIA

MUÑOZ MARILIN ROSANA

ALVAREZ CLAUDIA VIRGINIA

PUENTE SANDRA MABEL

# RODRIGUEZ IVANA AZUCENA

ROMANO MARIA JIMENA

CASTRO AGUSTINA LUJAN

TOMASINI MARIELA ANDREA

CAPPELLETTI MAYRA ALEJANDRA

REPPUCCI NATALIA ALEJANDRA

INDUNI MARIA LUZ

BLANCO LILIANA ALEJANDRA

VAZQUEZ MARINA ANDREA

ACTIS FERNANDA ISABEL

AGUADO MARISOL

FLORES YANINA ELISABETH

TOLOSA VERONICA ANDREA

# CONTRERAS ELISABETH SOFIA

ORTIZ DE LA CANAL FERNANDA CANDELA

QUICHAN MARIA ESTER

HOYOS CANEVARI NOEMI DE LOS ANGELES

CORNEJO ERIKA MABEL

LEAL EUGENIA

ZANOTTI CAROLINA ALEJANDRA

PERDOMO DEBORA ANAHI

GUERRA OBALDINA SIGNEY

VILLANUEVA VERONICA MIRTA

RIK MARIA INES

CARPIO VANESA MAIVE AYELEN

Agente
SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

LUIS BELTRAN

SIERRA GRANDE

VIEDMA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

LAS GRUTAS

CARMEN DE PATAGONES

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VALCHETA

RINCON TRENETA

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.75

 0.71

 0.67

 0.78

 0.68

 0.73

 0.71

 0.84

 0.72

 0.71

 0.80

 0.82

 0.82

 0.65

 0.77

 0.79

 0.77

 0.89

 0.80

 0.72

 0.85

 0.80

 0.75

 0.72

 0.81

 0.76

 0.76

 0.74

 0.72

 0.66

 0.89

 0.83

 0.76

 0.69

 0.73

 0.73

 0.73

 0.85

 0.91

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.40

 4.50

 5.95

 3.05

 5.80

 6.80

 5.00

 2.70

 2.10

 2.05

 3.25

 4.85

 3.30

 2.95

 3.15

 4.45

 3.45

 3.85

 3.10

 2.90

 3.70

 3.45

 2.80

 2.45

 1.20

 3.35

 1.95

 1.65

 2.95

 1.80

 2.60

 2.70

 2.00

 0.80

 1.95

 1.50

 1.85

 1.95

 2.20

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.72

 0.00

 0.00

 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.00

 3.95

 3.30

 5.60

 1.75

 1.00

 1.70

 4.20

 3.65

 4.50

 2.90

 1.15

 1.90

 3.15

 2.80

 1.40

 1.05

 1.10

 1.90

 2.10

 1.10

 1.40

 2.10

 2.45

 2.75

 1.40

 2.80

 2.45

 1.10

 2.10

 0.35

 0.70

 1.40

 1.90

 1.40

 1.75

 1.40

 1.05

 0.70

E F
 19.40

 19.21

 19.17

 18.68

 18.28

 17.78

 17.46

 16.99

 16.52

 16.51

 16.20

 16.07

 16.07

 16.00

 15.97

 15.89

 15.32

 15.09

 15.05

 14.97

 14.90

 14.90

 14.90

 14.87

 14.81

 14.76

 14.76

 14.09

 14.02

 13.81

 13.81

 13.48

 13.41

 13.38

 13.33

 13.23

 13.23

 13.10

 13.06

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Bº DR. MICHELLI- VICENTE FLORES 645

CIPOLLETTI 483

Bº GUIDO 

3  DOS DE ABRIL B° CHACRITAS 36

BERMUDEZ Bº ALPAT 36 VIVIENDAS 1010

SAAVEDRA 1330

BROWN 460

BARRIO 90 VIVIENDAS - CASA 82

Bº LA LOMA CALLE 6 BIS 528

RIO PICHILEUFU 433

COLON 855

ARGENTINO PEREZ 348

BELGRANO 831

TUCUMAN 169

MIGUEL MUÑOZ 973

9 DE JULIO 280

FRAY LUIS BELTRAN 743

EL BUQUE 75

SOMUNCURA 376

H. YRIGOYEN 1437

QUILPO 462

HIPOLITO IRIGOYEN 2070

TRICACO 965

SIERRAS BLANCAS 345

PIEDRABUENA 24

SAN MARTIN 402

Bº 9 DE JULIO 

FRANCISCA SANCHEZ DE RIAL 445

MEXICO 467

SARGENTO CABRAL 455

RINCON TRENETA S/Nº

LA LOBERIA 290

DORREGO 384

MAQUINCHAO 270

MARCELINO CREPO S/N

Bº LA LOMA CALLE 8 536

HOLDICH 290

SCHIERONI 164

ISLAS MALVINAS 150

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Ord.

I

I

I

P

I

I

P

M

P

PM

I

P

P

I

PI

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*
*

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-31717958-3

 27-29139759-5

 27-33138630-3

 27-28735252-8

 27-32473529-7

 27-24137949-9

 27-28664765-6

 27-30625398-6

 27-23245958-7

 27-29161972-5

 27-24067741-0

 27-29633168-1

 27-17339127-2

 27-31514219-4

 27-30567873-8

 27-31795915-5

 27-34403801-0

 27-27613868-0

 27-36412667-6

 27-33386988-3

 27-33239485-7

 27-30693802-4

 27-34221200-5

 27-31499875-3

 27-29798260-0

 27-33796903-3

 27-33448965-0

 27-34084465-9

 27-27789822-0

 27-28119879-9

 27-35000801-8

 27-21848505-2

 27-32784783-5

 27-34828938-7

 27-35146373-8

 27-27555282-3

 27-31105084-8

 27-26199626-5

 27-20234812-8

Cuit/Cuil
037173

035426

040085

032899

039661

IC Nº 088

031901

039653

F 49

039558

032992

035733

039662

040282

042050

040365

039341

037305

044223

040260

039260

040402

040268

039904

040042

044650

044566

042513

044276

042066

042525

044580

044282

044567

044603

042503

044209

C 146

PC 226

Legajo
ZANETTA VANESSA ROMINA

MONTERO SILVIA DEL VALLE

VILLAGRA MAGDALENA

CURTOLO ROMINA

PAZ NOELIA CAROLINA

OTERO ROSANA FERNANDA

MONTENEGRO VALERIA

GIMENEZ ANALIA SOLEDAD

FUENTE FLAVIA ADELA

DIAZ GHIRARDI ANDREA CECILIA

PEREZ MARIA DE LAS NIEVES

ORTIZ CINTIA VALENTINA

COLOMBO NORMA MARCELA

FARIAS VANINA NOELIA

GUTIERREZ ALINA BELEN

PIUTRILLAN NANCY EDITH

CHAIEB MARIELA ESTHER

BERTHE ZULMA EDIT

DIAZ AYLIN ELIANA

NAVARRO MAYRA DAIANA

CALFUMAN MELISA ALEJANDRA

CATALANO ESTHER MAGALI

CECI MARIA LUJAN

QUINTAS ERIKA NOELIA

RIVEROS NATALIA ELIZABETH

DIEZ ANTONELA ELIZABETH

PAZ LUCRECIA BELEN

GOMEZ CANDELA

VIDAL PAMELA VANESA

GONZALEZ MARCELA ADRIANA

ALBARIÑO NERINA ROCIO

LIQUE JOSEFINA MABEL

CORIA NOELIA MABEL

DAUKSCYS MIRIAM GABRIELA

# HEYT SOLEDAD

GERONIMO EVANGELINA PASTORA

MARRERO XIMENA IVONNE

CUENCA PAOLA GABRIELA

BARU MARIA ELVIRA

Agente
SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

CHOELE CHOEL

VIEDMA

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

ALTA GRACIA

VALCHETA

CAPITAL FEDERAL

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

LAMARQUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CÓRDOBA

RÍO NEGRO

CAPITAL FEDERAL

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 4.00

A
 0.76

 0.79

 0.66

 0.95

 0.78

 0.77

 0.69

 0.79

 0.65

 0.75

 0.80

 0.84

 0.69

 0.67

 0.82

 0.75

 0.78

 0.87

 0.78

 0.80

 0.88

 0.82

 0.74

 0.78

 0.75

 0.70

 0.71

 0.75

 0.84

 0.00

 0.81

 0.74

 0.74

 0.87

 0.81

 0.79

 0.73

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 1.95

 1.55

 1.45

 1.35

 1.45

 1.40

 1.10

 1.70

 1.60

 1.45

 1.30

 0.55

 1.20

 1.90

 1.30

 1.35

 1.15

 0.25

 0.55

 1.47

 0.80

 0.75

 0.60

 0.40

 0.50

 0.15

 0.10

 0.20

 0.10

 0.55

 0.30

 0.30

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.10

 14.61

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.73

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.05

 1.40

 0.85

 1.40

 1.40

 1.40

 1.75

 1.05

 1.10

 1.05

 1.05

 1.75

 1.05

 0.35

 0.70

 0.70

 0.70

 0.70

 0.50

 0.20

 0.70

 0.70

 0.35

 0.45

 0.35

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.60

 1.10

E F
 13.01

 12.99

 12.99

 12.95

 12.88

 12.82

 12.79

 12.79

 12.60

 12.50

 12.40

 12.39

 12.19

 12.17

 12.07

 12.05

 11.88

 11.87

 11.81

 11.72

 11.63

 11.52

 10.94

 10.88

 10.85

 10.45

 10.41

 10.20

 10.19

 10.15

 10.11

 10.04

 9.94

 9.87

 9.81

 9.79

 9.73

Doc. Sup. Idon.

 7.95

 19.96

Hab.
TOTALES

LEANDRO ALEM 1040

Bº 25 DE MAYO MZ 4 CASA 1 108

LA ENSENADA 1675

ISLAS MALVINAS 1628

BARRIO 9 DE JULIO- ESCALERA 4 

RAMOS MEXIA 387

BROWN 860

BARRIO SOBERANIA - EDIFICIO -  11

SOR PICARDO 529

Bº 25 DE MAYO - CALDEN 569

TTE. PEDRO GARCIA 642

SAN MARTIN 783

VILLA HIPARSA 16

CIPOLETTI 162

Bº LA LOMA 490

SANTIAGO DE LINIERS 705

115 155

AMELITA BALTAR 473

JOSE HERNANDEZ 553

ALVEAR 746

Bº AMERICA - 

Bº CGT 60 VIVIENDA 87

ALEM 365

TUCUMAN 1149

Bº 9 DE JULIO -

PEHUEN 445

CHICLANA S/N

HOLDICH 82

BATALLA DE MAIPU 71

ANGEL SARMIENTO 180

ISLAS MALVINAS 119

Bº 9 DE JULIO - 

25 DE MAYO 653

SAN MARTIN 745

BALBASTRO 2819

ANDRES ROLANDO 1085

 Bº 20 DE JUNIO -  MEXICO Y COLON 

DR. MOLINA 513

DomicilioS/R Observaciones
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Ord.

I

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 20-20483830-6

 27-17099134-1

 27-21572540-0

 27-26255318-9

 27-23097174-4

 27-24316646-8

 27-20124348-9

 20-25409086-8

 27-22652531-4

 27-28400141-4

 20-24255433-8

 27-23063946-4

 23-23097171-4

 27-26703330-2

 27-21667867-8

 27-21913033-9

 27-20483858-0

 27-17475322-4

 20-18243058-8

 27-29940006-4

 27-24483109-0

 27-23097196-5

 27-23084595-1

 27-26468839-1

 23-28275704-4

 27-18451176-8

 27-21913071-1

 27-27773751-0

 27-23900408-9

 27-29808681-1

 27-20334923-3

 23-27682797-9

 27-28174797-0

 27-18350341-9

 27-22356897-7

 27-30866615-3

 27-24316657-3

 27-26155015-1

 27-23228757-3

Cuit/Cuil
PC 15

PE 15

PE 18

PE- 18

PC 174

PC Nº 277

PC 277

 PC 368

PC 15

 PC-277

PC 69

PC 15

PC 277

PC 69

PC 277

PC 277

PC 277

PC  146

RES.ESC.EL
CUY
PC 2

PC Nº 226

U 3

PC 217

C 117

G 109

PC 277

PC 184

035693

G 89

036810

PC 15

M 155

G 109

A- 072

035886

031213

G 109

024786

M 144

Legajo
ÑANCUCHEO CLAUDIO

WEBER NORMA RAQUEL

VEGA ADRIANA

REMIS MARIA ROMINA

ESPULEF NORMA TERESA

STUBBE MARIA ELENA

CODINA INES GRACIELA

HERNANDEZ MIGUEL ANGEL

UINCA MARIA DEL CARMEN

CESARINI ARACELI LEONOR

AVILA GUSTAVO HERNAN

ROBLEDO VERONICA JULIA

MARTINEZ GLADYS CELIA

EL HOSSEN EMILSE

OCHOA MARIA SILVIA

UIRCAIN ESTELA NOEMI

ESCUER ELIZABETH

AHEDO ADRIANA

YOUBER ROBERTO DARIO

GUZMAN ANDREA PAOLA

IRIARTE SILVIA ALDANA

UIRCAIN AZUCENA GRACIELA

CAYUQUEO ARAMBURU MARIA DE LOS ANGE

CAMINA SILVIA FABIANA

GARCIA MARIA EUGENIA

RUA LUZ MARINA

MORON CLAUDIA MARIA DEL CARMEN

CORREGIDOR OLGA NATALIA

GEOFFROY VIVIANA GRACIELA

SANCHEZ CLOTILDE DOLORES

FERNANDEZ MIRTA LUZ

MALLA FERNANDO JAVIER

GIMENEZ VALERIA SOLEDAD

AVILA CLAUDIA MERCEDES

CRESCENTE MARIA LAURA

BOVA BARBARA NOEMI

GALVAN CLAUDIA ROXANA

FERNANDO CLAUDIA NOEMI

MANSILLA MARIA NOEMI

Agente
AGUADA CECILIO

INGENIERO HUERGO

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

LUIS BELTRAN

VALCHETA

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

VIEDMA

LAMARQUE

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

CHOELE CHOEL

VALCHETA

LUIS BELTRAN

VALCHETA

VALCHETA

VIEDMA

VALCHETA

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VALCHETA

CIPOLLETTI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 14.05

 8.34

 3.55

 1.25

 20.80

 14.10

 14.51

 14.90

 14.20

 13.12

 12.10

 11.90

 10.75

 10.24

 10.20

 8.85

 8.05

 5.47

 7.74

 7.35

 6.99

 7.00

 6.66

 6.51

 6.00

 5.45

 4.95

 5.64

 4.85

 5.13

 4.00

 4.45

 3.80

 3.90

 3.15

 3.15

 2.90

 2.74

 1.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 1.10

 1.00

 0.90

 1.10

 2.35

 1.50

 1.10

 1.10

 1.50

 1.10

 1.00

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 3.50

 1.10

 1.00

 1.10

 0.90

 1.10

 1.10

 1.00

 1.10

 1.10

 0.40

 1.10

 0.70

 1.20

 0.70

 1.10

 0.80

 1.00

 0.80

 0.90

 0.50

 0.90

E F Doc. Sup. Idon.
 19.30

 13.69

 8.80

 6.40

 25.15

 19.70

 19.26

 19.25

 18.55

 17.87

 16.45

 16.15

 15.10

 14.59

 14.55

 13.20

 12.40

 12.22

 12.09

 11.60

 11.34

 11.15

 11.01

 10.86

 10.25

 9.80

 9.30

 9.29

 9.20

 9.08

 8.45

 8.40

 8.15

 7.95

 7.40

 7.20

 7.05

 6.49

 6.10

Hab.
TOTALES

RUTA NACIONAL 23

9 DE JULIO 345

OBREGON 905

AGUATEROS - CASA 101 1401

FELICIANO CHICLANA S/N

BELGRANO Y PACHECO S/N

JACINTO MARTIN 34

GUEMES 431

HIPOLITO IRIGOYEN S/N 

RIVADAVIA 

B° 25 DE MAYO - M. 6 13

RIVADAVIA S/N

MANUEL BELGRANO S/N 

ALEMANDRI 1150

Bº IPPV BELGRANO 23

GENERAL PACHECO 445

MORENO Y DESCALZI 

J.D. PERON 979

SEVERO LUCERO 15

HONORIA LOPEZ 421

AVDA SARMIENTO 1266

MANUEL BELGRANO 52

MARIANO MORENO 

B IPPV - CASA 19

TEODORO RINNE 7

PJE JOSE SEVERO LUCERO 13

H. IRIGOYEN 2206

IRIGOYEN 175

NICOLAS DESCALZI S/N

GUERRICO 455

SARGENTO CABRAL 116

REMEDIO ESCALADA 586

BORGATTI 160

GDOR. CASTELLO S/N

GOBERNADOR PAGANO S/N

SAYHUEQUE 541

PACHECO S/N

REMEDIOS DE ESCALADA S/Nº

NACIONES UNIDAS 948

DomicilioS/R Observaciones
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

Ord.
P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

M

M

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-30284568-4

 27-31024401-0

 27-22855072-3

 27-17471496-2

 27-32263655-0

 20-29798289-4

 27-27432125-9

 20-25996859-4

 27-20124360-8

 24-31024428-3

 27-29085634-0

Cuit/Cuil
035793

035798

PC106

031156

035661

032818

036840

032691

035355

035857

044779

Legajo
CORREA VANESA

MILLAQUEO LETICIA ANDREA

GONZALEZ SANDRA MABEL

GUIBAUDO MARIA ALEJANDRA

GEOFFROY CLAUDIA ELIZABETH

PEREZ JOSE LUIS

ERRACHO MARIA VIRGINIA

GUTIERREZ BAPTISTA GASTON JAVIER

PIRIS VIRGINIA GLADIS

LUQUET GABRIELA VIVIANA

PENDAS ANDREA VALERIA

Agente
VALCHETA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

COMALLO

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

LAS GRUTAS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 2.45

 2.42

 1.65

 1.61

 1.60

 0.95

 1.00

 0.55

 0.80

 0.54

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.40

 0.40

 1.00

 0.70

 0.30

 0.50

 0.30

 0.70

 0.40

 0.40

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 6.10

 6.07

 5.90

 5.56

 5.15

 4.70

 4.55

 4.50

 4.45

 4.19

 3.00

Hab.
TOTALES

CACIQUE CAYUPAN 08

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

VICENTE FLORES 795

9 DE JULIO 150

MANUEL BELGRANO S/N

CACIQUE CAYUPAN S/N

FRANCISCO SAN MARTIN 973

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

SANTA CRUZ 1866

MARCELINO CRESPO 

S.PAILEMAN 405

DomicilioS/R Observaciones
196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-24418960-7

 27-20750339-3

 27-23025141-5

Cuit/Cuil
SNP.NI-SAO

PE 11

034394

Legajo
ZABALA JIMENA

VELEZ MARCELA ELIZABETH

SCHAEVICH LAURA VANESA

Agente
LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 6.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 2.20

 4.30

 0.85

 0.80

 0.00

 0.00

 4.20

 7.50

 0.30

E F Doc. Sup. Idon.
 14.45

 18.05

 4.40

Hab.
TOTALES

LAS BARRANCAS 195

SOMUNCURA 435

PUNTA BERMEJA 1745

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.
I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

158 TECNICO FONOAUDIOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 20-24219792-6

 27-29760608-0

 27-25702479-8

 27-25178942-3

 27-26685944-4

 27-30144635-2

 20-25449225-7

 27-34096592-8

Cuit/Cuil
SUPNI ZONA

II
SUP.INI.ATL
ANT.S.GRA
SUP ATLAN

Z II
A 105

ETAP N.P
SIERRA GDE

036849

G 122

044624

Legajo
GARCIA FRANCISCO JOSE

OLIVERI LAURA MARINA

JAUREGUI ANA GRISELDA

ACOSTA MAYDA ROMINA MARIA

REMUNDINI MARIA LAUREANA

BELIU JULIA PATRICIA

GONZALEZ RAFAEL

ARDEN EYINI NATALIA

Agente
RIO COLORADO

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.95

 0.97

 3.25

 2.45

 1.00

 0.00

 1.78

 0.10

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.20

 3.20

 1.00

 0.90

 1.00

 0.20

 0.30

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 13.40

 12.22

 11.50

 10.60

 9.25

 7.45

 8.33

 6.45

Hab.
TOTALES

ING ANDERSEN 987

PICHI LEUFU 419

AMANCAY 366

BELGRANO 730

RICARDO BALBIN 526

QEHUEN 487

RICARDO BALBIN 526

SARGENTO IBAÑEZ S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

Ord.
I

I

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

202 TECNICO PSICOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-25685947-0

 27-14436915-2

 23-17094727-4

 27-27194706-8

 27-24184937-1

 20-23666100-9

 27-30855070-8

 27-23465536-7

 23-32284966-4

 27-11794153-7

 27-32889829-8

 27-16504196-3

 27-32263657-7

 27-27432073-2

 27-26748222-0

 23-33849053-4

 27-37605370-4

 20-33278912-1

 27-21661034-8

 27-25576101-9

 20-20483830-6

 27-30284568-4

 27-26776446-3

 27-36497798-6

 27-29353880-3

Cuit/Cuil
032914

PC 304

IC ETAP
ZONA

ATLAN.
026504

D 62

D 48

031372

A 98

034335

D 30

040902

PE 18

042448

035324

042587

042868

044613

041243

IM 11

IC 38

PC 15

035793

034288

041383

040094

Legajo
RIK MARIA INES

VILLALON GRACIELA YOLANDA

MARCHIONNI ANDREINA

LUNA BRUCE BARBARA JESICA

DRUJERA VIVIANA VANESA

DALMASSO CARLOS ANTONIO

CASTILLO CINTIA SOLEDAD

ALVAREZ BLANCA ROSA

HERNANDEZ MARIELA SILVINA

DIDONE NOEMI ESTHER

BEDECARRAS MARIANELA AYELEN

OLMEDO KARAM CLAUDIA MILEDH

PIRIS ASCONAPE ANALIA ELIZABET

PAZOS MARIA JOSE

# CARDOZO MARIELA NOEMI

SANTUCHO ANA LAURA

# OTERO ELSA AYELEN

# CANIUPAN JORGE FELIX

REYES GRACIELA NOEMI

MERCANTI MARINA CECILIA

ÑANCUCHEO CLAUDIO

CORREA VANESA

GOMEZ ALEJANDRA DANIELA

SACO NANCY YOLANDA

# RUBIO MIRIAM ESTER

Agente
VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

VALCHETA

LAS GRUTAS

LAS GRUTAS

LAS GRUTAS

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

AGUADA CECILIO

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

AGUADA CECILIO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

 5.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.95

 9.35

 3.25

 4.50

 1.50

 1.90

 1.80

 1.40

 1.79

 1.00

 1.20

 1.00

 1.15

 0.45

 0.20

 0.10

 0.00

 0.00

 5.35

 5.05

 13.05

 1.45

 0.94

 0.65

 0.15

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.20

 1.45

 12.80

 0.80

 2.10

 1.00

 0.50

 0.70

 0.30

 1.00

 0.30

 0.40

 0.00

 0.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.70

 3.50

 1.00

 0.40

 0.60

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 11.20

 18.05

 23.10

 11.55

 9.85

 9.15

 8.55

 8.35

 8.34

 8.25

 7.75

 7.65

 7.40

 7.00

 6.45

 6.35

 6.25

 6.25

 18.30

 13.80

 18.30

 6.10

 4.79

 3.90

 3.40

Hab.
TOTALES

SCHIERONI 164

JOSE FERNANDEZ 234

SAN MARTIN 663

Bº ZATTI- JOSE MARIA GUIDO 883

BAHIA CREEK 1015

 INTENDENTE FRANCISCO SAN MARTIN 224

MTA. 2  - CASA Nº 20 - LOS ALERCES 535

BOULEVAR ITUZAINGO 951

BERNARDINO RIVADAVIA S/N

SAN ANTONIO ABAD 225

GOLFO SAN JOSE 970

CALETA DE LOS L. 898

SAN MARTIN 373

SAN MARTIN 2714

OBREGON 940

AVELLANEDA 970

LEMOS 955

ALVEAR 1776

LOS ALERCES 395 Bº 25 DE MAYO 

INT. FRANCISCO SAN MARTIN 261

RUTA NACIONAL 23

CACIQUE CAYUPAN 08

REMEDIOS DE ESCALADA S/Nº

PJE SEVERO LUCERO CASA 19 

RUTA NACIONAL 23

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Ord.
I

P

I

M

P

I

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

203 TECNICO ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-27520070-6

 23-27009410-4

 27-29955629-3

 27-23063955-3

 27-22008383-2

 27-23657154-3

 23-25943716-4

 27-28372890-6

 27-22533392-6

 27-21533365-0

 27-22910279-1

 27-28372283-5

 23-31796079-4

 27-34381280-4

 27-29760639-0

 27-33515328-1

 27-33894702-5

 27-26732941-4

Cuit/Cuil
PE 11

ETAP.Z.I-
VMA

SUPER I S
GRANDE

B 79

SNP. Z I RIO
COLORAD

PE 7

C 132

ETAP.P.SAO-
SEP ZI-AT

ETAP Z
ATLANTICA

NI
SEI-Z-

ATLANT
 B-111

A 97

038312

040409

044620

042300

042350

040013

Legajo
MARIN ARANDA MARIA ALEJANDRA

OTERO MARYSOL

MUSSI SALUG DANIELA VERONICA

BARRERA VERONICA ALEXANDRA

COLOS DINA HAYDEE

LEON DANIELA DE LOS ANGELES

CARAM MARIA CLARISA

ETMAN ALICIA VANESA

JORQUERA ANGELA

MESAS MARIA CRISTINA

BALLESTER NOEMI GILDA

ALMADA MARIA CAROLINA

LARREGUY MARIA SOLEDAD

ECEIZA YANINA YESICA

GEREZ MARIA VIRGINIA

DOMENICHINI VALERIA

PSZYBYLSKI LUCIANA BELEN

# CAMBARERE GRACIANA MARIA CECILIA

Agente
SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

RIO COLORADO

VIEDMA

VIEDMA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

CHOELE CHOEL

SAN ANTONIO OESTE

CHOELE CHOEL

LAS GRUTAS

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

FLORENCIO VARELA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

Provincia
 8.00

 6.00

 6.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 3.33

 5.01

 2.28

 6.29

 3.10

 2.92

 0.95

 15.92

 4.20

 4.81

 2.35

 3.80

 1.36

 1.45

 1.00

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 1.00

 2.00

 1.10

 1.90

 1.10

 0.50

 1.10

 10.50

 7.05

 2.80

 0.90

 0.30

 0.10

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 12.28

 12.26

 10.53

 11.64

 9.25

 8.27

 5.70

 20.27

 18.75

 15.11

 9.20

 7.95

 4.91

 4.80

 4.25

 3.70

 3.00

 3.00

Hab.
TOTALES

MAYTEN 496

MISIONES SALESIANAS 70

BARRIO HIPARSA F 4

JOSE MARIA GUIDO 900

ALICIA MOREAU DE JUSTO 1155

SUSANA RINALDI 130

ROXANA FALASCA 408

BELGRANO 419

PELLEGRINI 234

3 261

SIERRAS BLANCAS 535

ESTHER YUNES 325

6 DE ENERO 435

RIVADAVIA 156

LAGUNA TRES PÌCOS 270

COSTANERA 725

HOLDICH 530

GUAYAQUIL 1410

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Ord.
P

P

M

P

PM

P

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

204 TECNICO PEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-23063955-3

 23-27009410-4

 27-22008383-2

 27-29955629-3

 27-23657154-3

 23-25943716-4

 27-28372890-6

 27-22533392-6

 27-21533365-0

 27-22910279-1

 27-28372283-5

 23-31796079-4

 27-34381280-4

 27-29760639-0

 27-33515328-1

 27-33894702-5

 27-26732941-4

 27-27520070-6

Cuit/Cuil
B 79

ETAP.Z.I-
VMA

SNP. Z I RIO
COLORAD
SUPER I S
GRANDE

PE 7

C 132

ETAP.P.SAO-
SEP ZI-AT

ETAP Z
ATLANTICA

NI
SEI-Z-

ATLANT
 B-111

A 97

038312

040409

044620

042300

042350

040013

PE 11

Legajo
BARRERA VERONICA ALEXANDRA

OTERO MARYSOL

COLOS DINA HAYDEE

MUSSI SALUG DANIELA VERONICA

LEON DANIELA DE LOS ANGELES

CARAM MARIA CLARISA

ETMAN ALICIA VANESA

JORQUERA ANGELA

MESAS MARIA CRISTINA

BALLESTER NOEMI GILDA

ALMADA MARIA CAROLINA

LARREGUY MARIA SOLEDAD

ECEIZA YANINA YESICA

GEREZ MARIA VIRGINIA

DOMENICHINI VALERIA

PSZYBYLSKI LUCIANA BELEN

# CAMBARERE GRACIANA MARIA CECILIA

MARIN ARANDA MARIA ALEJANDRA

Agente
SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

RIO COLORADO

SIERRA GRANDE

VIEDMA

VIEDMA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

CHOELE CHOEL

SAN ANTONIO OESTE

CHOELE CHOEL

LAS GRUTAS

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

FLORENCIO VARELA

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 6.29

 4.01

 3.10

 1.28

 2.92

 0.95

 15.92

 4.20

 4.81

 2.35

 3.80

 1.36

 1.45

 1.00

 0.35

 0.00

 0.00

 3.33

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 1.00

 1.90

 2.00

 1.10

 0.50

 1.10

 9.00

 7.35

 2.65

 0.90

 0.30

 0.10

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.70

E F Doc. Sup. Idon.
 14.64

 12.26

 12.25

 11.28

 11.27

 8.70

 23.27

 20.25

 19.21

 11.25

 10.95

 7.91

 7.80

 7.25

 6.70

 6.00

 6.00

 9.28

Hab.
TOTALES

JOSE MARIA GUIDO 900

MISIONES SALESIANAS 70

ALICIA MOREAU DE JUSTO 1155

BARRIO HIPARSA F 4

SUSANA RINALDI 130

ROXANA FALASCA 408

BELGRANO 419

PELLEGRINI 234

3 261

SIERRAS BLANCAS 535

ESTHER YUNES 325

6 DE ENERO 435

RIVADAVIA 156

LAGUNA TRES PÌCOS 270

COSTANERA 725

HOLDICH 530

GUAYAQUIL 1410

MAYTEN 496

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Ord.
M

P

P

PM

P

I

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

205 TECNICO PSICOPEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-31681409-9

 20-16922039-6

 27-37218008-6

 27-31496003-9

 27-27883072-7

Cuit/Cuil
035205

042891

044805

042823

029936

Legajo
SAUCEDO ELIANA LORELEY

SANTAMARINA WALTER CLAUDIO

JUAREZ MELISA ELISABET

PATTUSI ANDREA BEATRIZ

MEALLA GISELA ANAHI

Agente
SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

VALCHETA

LAS GRUTAS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.55

 0.30

 0.30

 0.00

 1.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.40

 0.10

 0.00

 0.00

 0.70

E F Doc. Sup. Idon.
 7.20

 6.65

 6.30

 6.25

 5.59

Hab.
TOTALES

RAMOS MEJIA CASA 45 45

RAMOS MEXIA 387

HUMBERTO ILLIA S/N

MARIANO MORENO 360

GOLFO SAN JORGE 875

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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